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Banco do Brasil 

03320609A7435643005 

Extrato de Conta Corrente 
06/0 1/2022 09:6141 

cliente Conta atual 

Agência 1112-6 

Conta corrente 135234-2 PMJ-SMF-MOVIMENTO 

Periodo do 12/2021 
extrato

Lançamentos 

Dt 
Valor Saldo 

Dt.
Documento 

Ag. origem Lote Histórico 
balancete movimento 

0,00 C 

30/11/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 

1.054.510.021.905 201,1 ,17C 

01/12/2021 1054 99020 875 Transferido da poupança

01/12 1054 21905-3 ITALO DA SILVA

601.112.000.109.173 
6,42C 

1112 99020 870 Transferêncla receblda 
01/12/2021 

01/12 1112 109173-5 VIVIAN CAROLIN 

182.550.221 64.000,00C 

01/12/2021 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 

104 0914 1614878000180 IPI ICMs 

182.694.481 
229,45 C 

0000 14175 976 TED-Crédito em Conta

01/12/2021 

104 1294 10572071000112 FUNDEB TED COM 

182.694.570 
102.1 14 C 

0000 
14175 976 TED-Crédito em Conta

01/12/2021 

104 1294 10572071000112 FUNDEB TED COM 

711.129.471 
26,1 17C 

0000 
14397 900 PIX- Recebido 

01/12/2021 

01/12 08:06 00001390159140 GRACIELA PE 
43,17 C 

712.528.486 

0000 
14397 900 PIX- Recebido

01/12/2021 

01/12 11:59 00009708668443 ANYARA SANT 

551.112.000.111.147 
4.000,00 D 

1112 99015 47o Transferéncia enviada
01/12/2021 

01/12 1112111147-7 JUVINA GOMES L 

551.112.000.116.050 
160,00 D 

1112 99015 470 Transferência enviada 
01/12/2021 

01/12 1112 116050-8 CLIMERIO T AL 
120.1 75,24 D 

01/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 

CELPE 
120.1102 65.51 D 

01/12/2021 0000 
13105 362 Pagamento conta luz 

CELPE
120.1103 70,97 D 

01/12/2021 0000 
13105 362 Pagamento conta luz 

CELPE

120.104 200,29 D 

01/12/2021 0000 
13105 109 Pagamento de Boleto 

ECT DEGER DR 72 SPM 

70 60 036,51D 0,00C 

01/12/2021 0000 
00000 345 BB CP Automatico S P 

182.978.434 329,99 C 

02/12/2021 0000 
14175 976 TED-Crédito em Conta 

104 1294 10572071000112 FUNDEB TED COM 

182.978.524 99,90 C 

02/12/2021 0000 
14175 976 TED-Crédito em Conta

104 1294 1057207100012FUNDEB TED COM 

02/12/2021 1112 99015 470 Transferencla enviada 550.068.000.041.145 1.000,00 D 

02/12 0068 41145-0 SERGIO RICARDO

02/12/2021 1112 99015 470 Transferência enviada 
550.068.000.041.1455 1.800,00 D 

02/12 0068 41145-0 SERGIO RICARDo 

02/12/2021 1112 99015 470 Transferéncia enviada 551.112.000.007.996 516,00 DD 

02/12 1112 7996-0 MARIA HELENAD 

02/12/2021 1112 
99015 470 Transferencia enviada 551.112.000.037.590 471,14 D 

02/12 1112 37590-X MARIA DAS DORE 

nitps.//autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentolindex.htm?v=2.3.31#/template/-2Fconsultas-2F009-0.bb 1/19 
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Banco do Brasil 

1112 99015 470 Transferència enviada 551.112.000.038.380 1.532,39 D 

02/12 1112 38380-5 MEIRE SA SANTO

2021 1112 99015 470 Transterència enviada 551.112.000.116.063 1.080,00 D 

02/12 1112 116063-X ROGERIO FG SI 

551.112.510.105.175 443,99 D 

02/12/2021 1112 99015 120 Transferido para Poupança

02/12 1112 510105175-2 TALLES FERNAND 

425,37 D 
551.112.510.107.339 

02/12/2021 1112 99015 120 Transferido para Poupança

02/12 1112 510107339-X FRANCINEIDE SO 

702,50 D 
551.112.510.109.362 

1112 99015 120 Transferido para Poupança02/12/2021 
02/12 1112510109362-5 ACINEIDECSA 

120.201 
561,59 D 

0000 13105 393 TED Transf.Eletr. Disponiv
02/12/2021 

104 0985 05538956482 IARA SIMONE DA SI 

120.202 
330,00 D 

0000 13105 393 TED Transf.Eletr. Disponiv
02/12/2021 

237 3688 71443320587 LADJANE MENEZES M 

120.203
396,00 D 

0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 
02/12/2021 

237 6041 05697464428 SANDRA VERONICA D 

120.204
11.438,49 D 

0000 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 

02/12/2021 

237 3688 10980730457 LEANDRO DA SILVA

10,45 D 
863.361.200.040.521 

0000 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 

02/12/2021 
Cobrança referente 02/12/2021 

10,45 D 
863.361.200.040.522 

0000 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 

02/12/2021 
Cobrança referente 02/12/2021 

10,45 D 
863.361.200.040.523 

0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 
02/12/2021 

Cobrança referente 02/12/2021 
10,45 D 

863.361.200.040.524 

0000 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 

02/12/2021 
Cobrança referente 02/12/2021 

0,00 C 
70 20.309,38C 

0000 00000 855 BB CP Automatico S P 

02/12/2021 92,83 C 
11.121.154.400.066 

1112 
11544 510 Dep Cheque BB Liquidado 

03/12/2021 
1112-00-PETROLANDIA-PETROLANDIA,PE 

5.333,33 D 
550.621.000.069.677 

1112 
99015 470 Transfer�ncia enviada 

03/12/2021 

03/12 0621 69677-3 JAQUELINE CHAV 

300,00 D 
551.112.000.018.244 

1112 
99015 470 Transferència enviada

03/12/2021 

03/12 1112 18244-3 JOsIMAR GOMES

900,00 D 551.112.000.018.244 

1112 
99015 470 Transferência enviada 

03/12/2021 
03/12 1112 18244-3 JOSIMAR GOMES 

551.112.000.018.244 2.920,00 D 

1112 
99015 470 Transferência enviada

03/12/2021 
03/12 1112 18244-3 JOSIMAR GOMES

551.112.000.113.053 27.000,00D 

1112 99015 470 Transferência envlada
03/12/2021 

03/12 1112 113053-6 PMJ-FPM-FUS 

120.301 1.600,00D 

0000 13105 393 TED Transf.Eletr. Disponiv
03/12/2021 

237 3688 51113880449 MARIA APARECIDA T 

120.302 845,50 D 

0000 13105 144 PIX Enviado
03/12/2021 

03/12 11:28 ELETROPALMA 

120.3 303 665,00 D 
0000 13105 393 TED Transf.Eletr. Disponiv

03/12/2021 
237 3688 05201361447 JUDSON JULIO LEIT 

853.371.200.192.968 10,45 D 
0000 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 
03/12/2021 

Cobrança referente 03/12/2021 

853.371.200.192.969 10,45 D 
03/12/2021 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 

0000 

Cobrança referente 03/12/2021 

863.371.200.132.400 8,37 D 
03/12/2021 

13113 258 Tarifa Pix Envlado 
0000 

Tar. agrupadas ocorrencia 03/12/2021 
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Banco do Brasil

0000 00000 855 BB CP AutomaticoSP 
39.500,27 C 0,00 C 

U21 

70 

2 2021 1112 99015 870 Transferência recebida
390.000,00C 

551.112.000.101.020 

06/12 1112 101020-4 PREF MUN JATOB

06/12/2021 
183.878.462 12,41 C 

0000 14175 976 TED-Crédito em Conta

104 1294 10572014000133 GEPE SEFAZ TED 

183.878.465 
8,82 C 

06/12/2021 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta

104 1294 10572014000133 GEPE SEFAZ TED 

183.878.479 B,85 

06/12/2021 0000 4175 976 TED-Crédito em Conta

104 1294 10572014000133 GEPE SEFAZ TED 

183.878.648 13,62

06/12/2021 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 

104 1294 10572014000133 GEPE SEFAZ TED

183.924.580 
1.117,45 C 

0000 14175 976 TED-Crédito em Conta

06/12/2021 

104 1294 
10572071000112 

FUNDEB TED COM 

183.925.449 
736,07 C 

0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 

06/12/2021 
104 1294

10572071000112 
FUNDEB TED COM

183.927.614 
105,00 C 

0000 14175 976 TED-Crédito em Conta

06 12/2021
104 1294 

10572071000112 
FUNDEB TED COM 

551.112.000.105.226 
8.000,00 D 

1112 99015 470 Transferéncia enviada

06 12/2021
06/12 1112 105226-8

PMJ-SMAS-RECUR 

551.112.000.113.053 
153.000,00 D 

1112 99015 470 Transferência enviada

06/12/2021 
06/12 1112 113053-6 PMJ-FPM-FUS 

2.061,23 D 
552.857.000.086.151 

1112 99015 470 Transferéncia enviada

06/12/2021 
06/12 2857 86151-0 PRIME CONSULT

552.857.000.086.151 67.841,98D 

1112 99015 470 Transferéncia enviada

06/12/2021 

06/12 2857 86151-0 PRIME CONSULT

552.857.000.086.151 
10.147,79D 

1112 
99015 470 Transfer�ncia enviada

06/12/2021 
06/12 2857 86151-0 PRIME CONSULT

120.601 133.075,75 D 

06 12/2021 0000 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 

237 3439 021179250000100 SHALON SERVIC 

120.60 84.066,07 D 

06/122021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 

237 3439 021179250000 100 SHALON SERVIC

853.401.200.018.206 10,45 D 

06/12/2021 0000 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrónico 

Cobrança referente 06/12/2021 

06/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 
853.401.200.018.207 ,45 D 

Cobrança referente 06/12/2021 

70 66.211,50 C 0,00 C 

06/122021 
00000 855 BB CP Automatico S P 

0000 

07/12/2021 1061 99015 870 Transferência recebida
551.061.000.551.897 21.730,09C 

07/12 1061 551897-0 SEC EDUC GRE F 

07/12/2021 1061 99015 870 Transferéncia recebida 551.061.000.551.897 794,08 C 

07/12 1061 551897-0 SEC EDUC GRE F 

07/12/2021 1061 99015 870 Transferência recebida 551.061.000.551.897 15.522,57 C 

07/12 1061 551897-0 SEC EDUC GRE F 

07/12/2021 1061 99015 870 Transferência recebida 551.061.000.551.8997 131,01 C 

07/12 1061 551897-0 SEC EDUC GRE F 

07/12/2021 1061 99015 870 Transfer�ncia recebida 551.061.000.551.897 43,67 C 

07/12 1061 551897-0 SEC EDUC GRE F 

07/12/2021 1061 99015 870 Transferència recebida 551.061.000.551.897 174,68 C 

07/12 1061 551897-0 SEC EDUC GRE F 

07/12/2021 1112 99015 470 Transferència enviada 550.068.000.041.145 3.040,00 D 

07/12 0068 41145-0 SERGIO RICARDO

07/12/2021 1112 99015 470 Transterencia enviada 550.621.000.046.159 365,00 D 
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are do sil 
G7/12 6621 46164 6 f ASAUO SA 

1112 491 126 Iraristendva fpafa PraufonA
G/12 (621 610066A6KLEUEY GUEIROZ 

.7/12/221 1112 9951 476 Traristereria efiadla 1023 000 009 127 00 00 D 

7112 1023 4774, EAN DE OLNVEI

G7/12/221 4 15 470 Traristerercia erriada 1 112 00 02 A 492,49D 1112 

G7112 1112 2A4 MAStIA VE SONCA

C7.12221 1112 H415 410 Tranistereria errAatla 1 112 000 039 613 000,00 b 

G7/12 1112 6113CISTIANE S MA 

661.112 00 042 199 o,00 D 
C7/ 12221 4961 470 Irarislereria erviada1112 

7/12 1112121 JULIO DE OLVE 

1112 (00 0A2 767 1 600,00 D 

G7/12221 1112 Hd15 470 Trarsterercia erriada

G7112 1112 A2161 4 ADSIANO A B 0 

B00,00 D 

1112 
661.112.006.106. 762 

7/12/221
15 40 Traristerercia erMatn

G7/12 1112 1061524 KLEBER SOARES 

661112.000 110 291 298,30 D 
1112 915 470 Traristereria eriada 

C7112/221 

G7/12 1112 1162416LARYSSACAROLI

1 200,00 D 61112.000 110. 301 
1112 A15 476 Trarsterérca erniada 

C7 12221 

7/12 1112 116201-6 MA AUI DO NASC 

700,00 D 661.112.510 106.106 
C7/12221 1112 41 12 frarsterico para Paspanc 

G7/12 1112 51010610-T LUCIA FATIMA N 

00,00 D 3231 000 030 395 

1112 
415 470 TranstererCia erriada

C7/122521 

G7/12 231 I CAAUDIO ROBEP 

12105 TED Trart Eetr Discri 
120.70 1.000,00D 

C71222
104 (Kse5 13UKs121472 MAFIA JOSE DOS SA 

120.702 367,00)D 
13106 4 TED TrarstElettrapnin

C7/12221

104 0s14 BKRSAZA 12 MARIA DO CARMO DA 

120.703 3,963,81 D 

13105 75 Impoan
C7I12 221 

FGTS ARRECADACAO GRE 
10,46 D PE3A11.200 040 979 

13113 210 Tar TED Elesrorics 

C712 221 
Cnara reterernte 07/12/2021 

B63A11.200.040.980 1046 D 
13113 210 Tar DC/TED Eletróruo 

C7222
CoRsanca retererte 07/12/2021 

70 21.103,60 D 0,00 C 

c7 12221 
18A A2.577 16, 000,00C14175 76 TEDCredta ern Conta

104 0G14 161487860018 IPI ICMS 

7.000,00D 
550 066.000.044.130 

1112 
15 410 Transteréncia erviada 

0a/12 0kR 44130-4 MIGUELITO R AL 

61.112.000.043410 261,00 D 

1112 a15 470 Transterèria ervdata

GR12 1112 4A10-2 ROORIGUES CCA 

551.112.000.043 4100 315,00 D 

1112 
HO15 470 Transterencia eriada

112 1112 4410-2 PODRIGUES C CA 

651.112.000.043410 673,00 D 
S15 470 Transterbrcia eriada

a112 112 4A10-6 RODRIGUES C C 

551.112.000. 105.226 S.00000 D 
1112 GA1 470 Transterercia eriada 

e/12 1112 106228-t PMSMAS-RECUR 

561.112.000 107237 720,00 D 

1112 I15 470 Transteréricia ermiada

a/12 1112 1072314GUTEMBERGAOL 

551.112.000 110.354 390,00 D 
1112 A15 410 Tranisterer.cia ermada

a12 1112 11030A-7 PATRICIA CYBEL

561.112.000.113.053 0 000 00D
1112 A1 470 Trarsterkrnria trrdarta

A/19 
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Banco do Brasil

08/12 1112 113053-6 PMMJ-FPM-FUS 
99015 470 hansterència enviada

5.500,00 D 1112 552 365.000.303.04M8 

0812 2365 303048-2PSAL PRIMO SIS

0812/2021 1112 99016 470 Transferdncia enviada
554.225.000.003.3144 440,00 D 

0R/12 4225 3314-6 IALLANA M SN 

120.801 788,17 D 
08/12/2021 0000 13105 36l Poto conta agua 

COMPESA

120.802 32,32 D 

O8 12/2021 0O00 13105 S62 Paganmento conta luz 

CELPE
120.803 3.567,20 D 

08/12/2021 0000
13105 362 Pagamento conta liz 

CELPE 
120.804 1.834,17 D 

O000 
13105 362 Pagamento conta luz 

08 12 2021 

CELPE 
120.8 20,46 D 

0000 13105 362 Pagamento conta luz 
O8 12/2021 

CELPE 
120.8806 146,91 D 

0000 13105 362 Pagamento conta luz 
o8 12 2021 

CEL LPE 
120.807 30,55 D 

0000 
13105 362 Pagamento conta luz 

08 12 2021 

CELPE
120.8 20,46 D 

0000 
13105 362 Pagamento conta luz 

aS 12/2021
CELPE

120.809 435,79 D 

0000 
13105 362 Pagamento conta luz 

08/12/2021 

CELPE
120.810 78,97 D 

0000 
13105 362 Pagamento conta luz 

08/ 12/202 

CELPE 
120.811 31,62 D 

0000 13105 362 Pagamento conta luz 
o812/2021 

CELPE
32,32 D 120.812

0000 
13105 362 Pagamento conta luz 

08/12/2021 

CELPE
120.813 31,62 D 

0000 13105 362 Pagamento conta luz 
08/12/2021 

CELPE
120.814 224,43 DP 

0000 
13105 362 Pagamento conta luz 

08/12/2021 

CELPE 
120.8 33,82 D 

0000 13105 362 Pagamento conta luz 
08/12/2021 

CELPE

120.816 93,46 D 
0000 13105 362 Pagamento conta luz 

08/12/2021 

CELPE 
120.817 32,32 D 

0000 13105 362 Pagamento conta luz 
08/12/2021 

CELPE
120.8 32,64 D 

08/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 

CELPE

120.819 5,84 D 
08/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 

CELPE

.820 792,29 D 
08/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 

CELPE

120.821 1.238,86 D 
08/12/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto

COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAM

120.822 705,44 D 
08/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 

CELPE

08/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 120.823 1.934,76 DD 

CELPE 
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Sance do fasil

CEPE 
120 B2A 10/ 84, 

/119041
000 1310 ) Fajanantry (tita hir 120 825 121,9 

ON/12/202 CELPE
(000 

120 B26 1.125,04 D 
CFLPE 

oN/12/021 O000 1310 6 agnnGnitG ta hi 120 827 

o/121021 (O00 1110 62 Pagame6nte tonta lIi 120 828 167 D 

GELPE

O/12/2021 (000 13106 62 P'agannto onta liz 120 B29 S2,91 D 

CE 

1/12/2021 000 120.80 221 ATD 
CELPE

Oh/12/2021 1310 62 Pagarnento cofnta hiz 120.831 453,52 D (00000) 

CELPE

2.017,07 D 13106 109 Pagamento de Boleto

cOMPANHIA ENERGETICA DE PERNAM

On/12/2021 O000 120.832

o/12/2021 000 13106 109 Pagornento de Boleto 120.833 3.375,12 D 

COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAM

120.834 21,82 D On/12/2021 O000 1310 62 Pagarnento conta luz 

CELPE 

ON/12/2021 0000 13105 362 Pagonento conta luz 120.835 30,56D 

CELPE 

13106 362 Pacgornento conta lu 120.81 1.007,59 DD 
0B/12/2021 0000 

CELPE

13106 362 Pagornento contalu 120.8. 32,32 D 
OB/12/2021 0000 

CELPE

0B/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 120.838 30,58D 

CELPE 

08/12/2021 0000 13106 362 Pagarmernto conta luz 120.839 578,27 D 

CELPE

08/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 120.840 644,86 D 

CELPE 

120.841 32,32 D 
08/12/2021 O000 13105 362 Pagamento conta luz 

CELPE

120.842 31,62 D 
08/12/2021 0000 13105 362 Pacjamento conta luZ 

CELPE

120.843 0,84 D 
0B/12/2021 0000 13105 362 Paganento conta luz 

CELP 

120.844 86,21 D 
OB/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 

CELPE
120.845 32,32 D 

08/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 

CELPE 

120.846 1.136,43 D 
08/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 

CELPE

120.847 53,95 D 
08/12/2021 0000 13105 362 Pacjamento conta luz 

CELPE

120.848 32,32 D 
08/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 

CELPE

120.849 143,71 D 
08/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz
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Bancs o Bres 

CELPE
2021 0000 13105 362 Pagarrerto csta kz 3232 D 

CELPE

08/12/2021 0000 13105 362 Pagarrerto onta kz 91050 D 120251

CELPE

08/12/2021 0000 13105 362 Pagarmerto conta huz 12 P52 33.14D 

CELPE 

120 253 49 31 D 
08/12/2021 0000 13105 362 Pagarmento conta kz 

CELPE 
120 2A 2 52D 

08/12/2021 0000 13105 362 Pagarmert cota hiz

CELPE 

120 2E5 192 41 D 

08/12/2021 0000 13105 362 Pagarmento conta kuz 

CELPE 
176.15D 

08/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta huz 

CELPE
120 257 217.11 D 

0000 13105 362 Pagamento conta luzZ 
08/12/2021 

CELPE 
2022 32.32 D 

0000 13105 362 Pagamento cnta hz 
08/12/2021 

CELPE
120 259 3056 D 

0000 13105 62 Pagamento conta kuz 
08/12/2021 

CELPE
120260 1632.90 D 

0000 13105 362 Pagamerto conta kuz 
08/12/2021 

CELPE
120 261 199 30 D 

0000 13105 10 Pagamento de Boleto
08/12/2021 

cOMPANHIA ENERGETICA DE PERNAM

120 262 110 00 D 

0000 13105 393 TED TranetEetr Disponnv
08/12/2021 

237 368 0736622482 1zOMAR CHELLTON B 

10.45 D 53.421.200 220.789
0000 13113 310 Tar DOC/TED erórico 

08/12/2021 
Cobranca referente 012/2021 

70 4 392 82 D 0.00C
0000 00000 345 B2 CP Autonatico SP 

08/12/2021 
11.121.170.500 244 80,34 C 

1112 11705 510 Dep Cheque BB Liquidado 
09/12/2021 

112-00-PETROLANDIA-PETROLANDIAPE 

551.112.000.101.020 80.000.00 C 
1112 9015 E70 Trarsferencia recebida

0/12/2021 

09/12 1112 101020-4 PREF MUN JATO8

551.850.000.030.483 473.10C
1850 015 870 Transferéncia recebida

0G/12/2021 

0S/12 1850 30483-2 AGROFISH BRASI 

184 B66.426 2.39 C 

09/12/2021 
14175 976 TED-Crédao ern Conta

104 1294 10572014000133 GEPE SEFAZ TED 

551.112.000.025.420 1.720.00 D 
1112 015 470 Transterència erviada 

09/12/2021 
09/12 1112 25420-7 SANFRANCISCO C 

551.112 000.042 147 95,00 D 
1112 015 470 Transterência erviada

09/12/2021 
09/12 1112 42147-2 NARA SUELE D 

551.112000.042262 1.56000 D 
09/12/2021 1112 99015 470 Transteréncia erviada

09/12 1112 42262-2 FRANCISCA A NA 

551.112.000.105 226 3 000 00 D 
1112 9015 470 Transterencia erviada

09/12/2021 
09/12 1112 105226-8 PMJ-SMAS-RECUR 

551.112.000.116.063 1.620.00 D 
1112 9015 470 Transferèrcia erviada

09/12/2021 
09/12 1112 116063-X ROGERIO F G SI 

99015 120 Transterido para Poupança 551.112.510.105.175 443.89 D 
08/12/2021 1112 

09/12 1112 510105175-2 TALLES FERNAND

120.901 110 00 D 
0/12/2021 0000 13105 393 TED Transt Eletr Disponv 
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Banco do Brasil

237 3688 07213543431 REGINALDO TADEU D 

2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 120 902 233,04 D 

CONS REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMI 

09/12/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 
70 D 1209 903 

CONS REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMI

09/12/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
120.9 904 B8,78 D 

CONS REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMI

120.9 
74,30 D 

09/12/2021 0000 13105 361 Pgto conta água 

cOMPESA 

120.9906 
95,00 D 

09/12/2021 0000 
13105 393 TED TransfEletr.Disponiv

237 3688 77266625491 EVIENE PEREIRA DA 
10,45 D 

833.431.200.251.138 

09/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 

Cobrança referente 09/12/2021 
10,45 D 

833 431.200.251.139 

0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 

09/12/2021 
Cobrança referente 09/12/2021 

70 71.405,24D 0,00 C 

0000 00000 345 BB CP Automatico S PP 

09/12/2021 
11,17C

521.112.000. 108.439

1112 99012 870 Transfer�ncia recebida

10/12/2021 
10/12 1112 108439-9 ROBSON CAROOZO

200.0 006 
9 133,32 C 

0000 14134 612 Recebimento Fornecedor 

10/12/2021 

COMPANHIA 
ENERGETICA DE PERNAMBUco 

200.0 046 
2. 133,60C

0000 14134 612 Recebimento fornecedor 

10/12/2021 
COMPANHIA HIDRO ELETRICA DO SAO FRA 

185.170.339 
1 ,70 C 

0000 14175 976 TED-Impostos Trib Taxas 

10/12/2021 
033 2325 12563528000158 

JERSON UBIRATA 

185.253.223 1.698,28C 

0000 14175 976 TED-Pag Fornecedores 

10/12/2021 
033 4001 9769035000 164 COMPANHIA PERN 

225,00 D 
550.621.000.069.619 

1112 99015 470 Transferéncia enviada 

10/12/2021 
10/12 0621 69619-6 W R COMERCIAL 

551.112.000.038.614 
11.307,24D 

1112 99015 470 Transferéncia enviada 

10/12/2021 
10/12 1112 38614-6 CONVENIO CONSI

835,20 D 
551.112.000.042.262 

1112 99015 470 Transferència enviada

10/12/2021 

10/12 1112 42262-2
FRANCISCA A NA 

551.112.000. 108.374
460,00 D 

1112 99015 470 Transferéncia enviada

10/12/2021 

10/12 1112 108374-0 TECH ZONEPIN
610,00 D 

551.112.000.108.374 

1112 99015 470 Transferéncia enviada 

10/12/2021 

10/12 1112 108374-0 TECH ZONE PIN 
155,00 D 

551.112.000.108.374 

1112 99015 470 Transfer�ncia enviada 

10/12/2021 

10/12 1112 108374-0 TECH ZONEP IN 

551.112.000.108.374 
310,00 D 

1112 99015 470 Transferência enviada

10/12/2021 
10/12 1112 108374-0 TECH ZONEP IN 

551.112.000.108.439 
2.162,70 D 

1112 99015 470 Transferència enviada

10/1 /2021 
10/12 1112 108439-9 ROBSON CARDOZO

551.112.000.108.887 
614,70 D 

1112 99015 470 Transferéncia enviada 

10/12/2021 
10/12 1112 108887-4

ALESSANDR0 SIL 

551.112.000.135.237 
18.155,92 D 

1112 99015 470 Transfer�ncia enviada

10/12/2021 

10/12 1112 135237-7 PM.J PAG PESSOA

551.112.000.135.237
10,45 D 

1112 99015 470 Transferéncia 
enviada 

10/12/2021 
10/12 1112 135237-7 PMJ PAG PESSOA

551.112.000.135.237 
10.45 D 

1112 99015 470 Transfer�ncia enviada 

10/12/2021 
10/12 1112 135237-7 PMJ PAG PESSOA

551.112.510.037.297 47,50 D 

1112 99015 120 Transferido para Poupança
10/12/2021 
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Banco do Brasil
10/12 1112 510037297-0 MARCIA R BATIS

1112 99015 120 Transterido para Poupança 551.112.510.108.717 2672,64 D 

10/12 1112 510108717-X JURANDIR ANTON

12 2021 99015 470 Transterência enviada 1112 562 365 000 051 624 3.500,00D 

10/12 2365 51624-4 S INFO COM SER 

1012 2021 74,30 D 0000 13105 361 Poto conta água 121.0001 

COMPESA

121.0 002 10,00 D 
10/122021 0000 13105 39s TED Transt Eletr Disponh

237 3688 06822937587 WENDELL CAMPOS SI 

21.0 003 233,94 D 

1012 2021 13105 109 Pagamento de Boleto 

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARI 

121.0004 950,00 D 

1012 2021 13105 393 TED Transt Eletr Disponv 

237 3688 0476777747o JOSE FLAVIO ALVES

121.005 5.573,61 O 

012202 0000 13105 393 TED Trans! Eletr.Disponiv

237 3688 001614878000 180 MUNICIPIO DE 

10,45 D 
843.441.200.336.676 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrónico 

1012202 Cobrança referente 10/12/2021 

10,45 D 
843.441.200.336.677 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 

1012 202 
Cobrança referente 10/12/2021 

10,45 D 
843.441.200.336.678 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 

1012 2021 Cobrança referente 10/12/2021 

853.036 296,40 D 

13079 102 Cheque Compensado 
304 00 D 1012202 853.037

961 13079 102 Cheque Compensado 
10122021 70 

35.662.33C 0,00C 

0o00 0o000 855 B8 CP Automatico S P 
3,72 C 012 202 1.800.944.660 

1112 
13158 510 Dep Cheque 68 Liguidado 

13/122021 1112-00-PETROLANDIA-PETROLANDIA, PE 
3.324,94 C 

185.590.095 

0000 14175 976 TED-Impostos Trib Taxas 

T3122021

341 3144 21681150000188 
CONSTRUTORA TE 

51.17C759.288.824 

O000 
14397 900 PIX Recebido

13/122021 

13/12 1148 00001390159140 GRACIELA PE 

150,00 D 
551.112.000.038.925 

1112 
99015 470 Transterència enviada

1312 2021 
13/12 1112 38925-0 JOAO BARBOZA s 

554.076.000.015.860 1.200,00D 
1112 99015 470 Transfer�ncia enviada

1312 2021 
13/12 4076 15860-7 SYSTEM REPRESE

121.301 851,83 D 

0000 
13105 363 Pagto conta telefone 

13/12 2021 
OI SA 

121.302 109,13 D 

0000 
13105 363 Pagto conta telefone

13/12/202 
O SA 

121303 143, 19 D 

0000 
13105 363 Pagto conta telefone

13/12/2021 
Oi SA 

121304 289, 79 DD 

O000 
13105 363 Pagto conta lelefone

13 12/2021
OISA 

121305 111.91 D 

0000 
13105 363 Pagto conta lelefone

1312 2021 
O SA 

121306 412,77 D 

0000 
13105 363 Pagto conta tekefone

1312/2021 
OISA 

121.307 82,50 0 

13/12 2021 0000 
13105 393 TED Transt Eketu Disponiv 

033 4001 035619113000154 SINDICATO DOS 

121.308 4930,50D 

o000 13105 393 TED TranstEletr Disponiy
13 122021 

237 3620 021629277000158 HELI0 ALVES O 

873.471.100.077.962 10.45 D 

0000 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrónico 

1312/2021 

9/19 
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Banco do Brasil

Cobrança referente 13/122021 
021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrónico 873.471.100.077.963 10,45 D 

Cobrança referente 13/12/2021 

312/2021 1981 13079 102 Cheaue Compensado 853.038 266.00 D 

1312/2021 00000 855 B8 CP Automatico SP 70 5.193.69 C 0,00C 
0000 

1.112.510.038.869 129,37 C 
14/12/2021 1112 99020 875 Transferido da poupanca

14/12 1112 38869-6 LAELSON VIRGUL

600.003 220.00 C 

14/122021 0000 14175 983 TED Devovida

AG OU CNT DEST DO CRED INVAL

2.49 C 185.867.376 

14 12 2021 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta

104 1294 10572014000133 GEPE SEFAZ TED 

2.214,80 D 
551.112.000.025.853 

14 12 2021 99015 470 Transferência enviada1112 

14/12 1112 25853-9 MARIA VERONICA
.100,00 D 

551.112.000.107.483 

1112 
99015 470o Transferência enviada

14 12 2021 
14/12 1112 107483-0 1 EMPR LOC VEI 

385,00 D 
551.112.000.108.374 

1112 99015 470 Transferência enviada 

14 12 2021 
14/12 1112 108374-0 TECH ZONE P IN 

3.285,12 DD 
551.112.510.010.268 

1112 
e9015 120 Transferido para Poupança

14 122021 

14/12 1112 510010268-X ALMIR CESAR DA 
1.763,20 D 

551.112.510.108.717 

1112 
99015 120 Transferido para Poupança 

14 12 2021 

14/12 1112 510108717-x JURANDIR ANTON
220.00 D 

121.401

0000 13105 393 TED Transt.Eletr. Disponiv
14/12 202 

237 3688 07213543431 REGINALD0 TADEU D 
220,00 D 

121.4402 

0000 
13105 393 TED Transt Eletr.Disponiv

14 12 2021 
237 3688 0366536 176 1 ALDENIR cOELHO DE 

110,00 D 
121.403

0000 13105 393 TED Transt Eletr Disponiv 
14 12 2021 

237 3688 07213543431 REGINALDO TADEU D 
220,00 D 121. 404 

0000 
13105 393 TED TranstEletr Disponivv 

14 12 2021 
104 0979 26373655873 LAILTON ANTONIO G 

656,80 D 121.405

0000 
13105 393 TED Trans.Eletr Disponiv

14 122021

237 3688 09907135470 WELDER DEVLIN FER 

121.4 956.80 D 

0000 13105 393 TED TranstEletr Disponiv 
14/12 2021 

237 3688 09907135470 WELDER DEVMLIN FER 

121.407 220,00 D 

0000 13105 393 TED Transt.Eletr Disponiv
14 122021

237 3688 03665361761 ALDENIR COELHO DE 

10,45 D 863.481.200.183.234 

0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrónico 

1412 2021 Cobrança referente 14/12/2021 

10,45 D 863.481.200.183.235 

0000 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 

14 122021
Cobrança referente 14/12/2021 

863.481.200.183.236 10,45 D 

0000 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrónico 

14/122021 
Cobrança referente 14/12/2021 

863.481.200.183.237 10,45 D 

0000 
13113 310 Tar DOCTED Eletrónico 

14 122021
Cobrança referente 14/12/2021 

863.481.200.183.238 10.45 D 
0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrónico 

14 12 2021 

Cobrança referente 14/12/2021 
2 

863.481.200.183.239 10.45 D 
0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrónico 

14 122021 

2 
Cobrança referente 14/12/2021 

14/12 2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrónico 863.481.200.183.240 10,45 D 

Cobrança referente 14/12/2021 

0000 00000 855 BB CP Automatico SP 70 12.073,01 C 0,00 C 14/122021 

1512/2021 0000 14134 789 Coreios 4.090 263,78 C 

s atoatendimento2 bb.com.briapt-apj-autoatendimento/index.htmIv=2.3.31#template-2Fconsultas-2F009-0. bb 10/19
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Banco do Brasil 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TE 

12/2021 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta
186.135.808 

80.000,00C 

104 0914 1614878000180 IPI ICMS 

15/12/2021 1112 99015 120 Transferido para Poupança

551.112.510.039.833 

440,00 DP 

15/12 1112 510039833-3 JESSICA S TORR 

121.501
80,76 D 

15/12/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 

LOCAWEB 121.502 
900,00 D 

15/12/2021 
0000 

13105 393 TED Transf.Eletr. Disponiv

237 3052 065826834 11 NAYARA 
ROBERTA DE 

10,45 D 
833.491.200.352.316 

15/12/2021 
0000 13113 310 Tar DOC/TED 

Eletrônico 

Cobrança referente 15/12/2021 

70 
78.832,57D 0,00C 

0000 00000 345 BB CP Automatico S P 

15/12/2021 

186.588.309 
5.754.62 C 

0000 14175 976 TED-Crédito em Conta

16/12/2021 
104 1294 

10572014000133 

GEPE SEFAZ TED 5.085.06 C 
186.588.318 

0000 
14175 976 TED-Crédito em Conta

16/12/2021 
104 1294 

10572014000133 

GEPE SEFAZ TED 893,80 C 
186.588.594 

0000 14175 976 TED-Crédito em Conta

16/12/2021 
104 1294 

10572014000133 

GEPE SEFAZ TED 6,03 C 
186.590.145 

0000
14175 976 

TED-Crédito em Conta 

16/12/2021 
104 1294 

10572014000133 

GEPE SEFAZ TED 5,18 C 
186.590.181 

14175 976 TED-Crédito em Conta

16/12/2021 
0000

104 1294 
10572014000133 

GEPE SEFAZ TED 1,55 
186.590.224 

0000 
14175 976 TED-Crédito em Conta 

16/12/2021 
104 1294 

10572014000133 

GEPE SEFAZ TED 

186.615.138 
1.594,79C 

0000 
14175 976 TED-Crédito em Conta

16/12/2021 

104 1294 
10572071000112 

FUNDEB TED COM 
722,87 C 

186.615.341 

0000 
14175 976 TED-Crédito em Conta 

16/12/2021 
104 1294 

10572071000112 

FUNDEB TED COM 

121.601 
9.000,00D 

0000 13105 109 Pagamento de Boleto 

16/12/2021 
SERVICO DE APOIO AS MICRO E PE 

121.602
8.096,00D 

0000 
13105 393 TED Transf. Eletr. Disponiv 

16/12/2021 
237 3052 

034032185000138 

CORVIL 
COMERC 

121.603
2.192,80D 

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

16/12/2021 
0000 

237 3688 
03985260443 

JURANDIR
SOARES L 

121.604 
2.800,00 D 

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 

077 0001 
032548947000128 

MATOS E RIBE 0000 
16/12/2021 

121.605
17.600.00 D 

0000 13105 393 TED Transf Eletr. Disponiv

16/12/2021 
077 0001 

032548947000128 
MATOS E RIBEI

863.501.100.160.798 

10,45 D 

0000 13113 310 Tar DOC/TED 
Eletrônico 

16/12/2021 Cobrança referente 16/12/2021 

863.501.100.160.799 
10,45 D 

0000 13113 310 Tar DOC/TED
Eletrônicoo 

16/12/2021 Cobrança referente 16/12/2021 

863.501.100.160.800 
10,45 D 

0000 13113 310 Tar DOC/TED
Eletrónico 

16/12/2021 Cobrança referente 16/12/2021 

863.501.100.160.801 
10,45 D 

0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrónico 

16/12/2021 Cobrança referente 16/12/2021 

1981 13079 102 Cheque Compensado 

853.034 950.00 D 

16/12/2021 

16/12/2021 
o000 00000 855 HB CP Automatico S P 

0 26.616,70C 0,00 C 

1112 99020 875 Transferido da poupança
1.112.510.039.009 202,34 C 

17/12/2021 
17/12 1112 39009-7 AYRTON DANTAS

99015 870 Transferéncia recebida
551.112.000.101.082 11,47 C 

17/12/2021 
1112 

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi?v=2.3.31#/template/-2Fconsultas-2Fo09-0 hh 11/19 
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17/12 1112 101082-4 CTCA MEIO A 
2021 1112 99015 870 Transferência recebida 551.112.000.107.483 11,47 C 

17/12 1112 107483-01 EMPR LOC VEI 
17/12/2021 1112 99015 870 Transferência recebida 551.112.000.110.519 11,47 C 

17/12 1112 110519-1 EDILMA CAVALCA

17/12/2021 0621 99021 870 Transfer�ncia receblda 610.621.000.011.454 10,59 C 

17/12 0621 11454-5 AUTO PoSTO MOX 

17/12/2021 1112 99015 470 Transferéncia enviada 551.112.000.135.237 15,45 D 

17/12 1112 135237-7 PMJ PAG PESSOA 

17/12/2021 0000 13105 361 Pglo conta água 1.701 210,08 D 

COMPESA 

17/12/2021 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 121.7 440,00 D 

237 3688 07407746460 TARCISIO EDUARDO 

17/12/2021 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 121.703 9.340,00 D 

033 4038 013351160000127 LUIS CLAUDIO

17/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 863.511.200.313.104 10,45 D 

Cobrança referente 17/12/2021 

17/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrónico 863.511.200.313.105 10,45 D 

Cobrança referente 17/12/2021 

17/12/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 0 9.779,09 C 0,00 C 

20/12/2021 0000 14134 612 Recebimento Fornecedor .006 26.858,05C 

cOMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 

20/12/2021 0000 14175 976 TED-Impostos Trib Taxas 187.593.631 322,46 C 

341 3144 21681150000188 CONSTRUTORA TE 

20/12/2021 1112 11544 002 Cheque 853.039 950,00 D 

20/12 00:00 PETROLANDIA PE 

20/12/2021 1112 99015 470 Transferência enviada 551.112.000.011.866 801,00 D 

20/12 1112 11866-4 RITA P S DALTR

20/12/2021 1112 99015 470 Transferência enviada 551.112.000.033.176 4.016,39D 

20/12 1112 33176-7 ANNA BEATRIZ G 

20/12/2021 1112 99015 470 Transferência enviada 551.112.000.108.887 780,00 D 

20/12 1112 108887-4 ALESSANDRO SIL 

20/12/2021 1112 99015 470 Transferéncia enviada 551.112.000.116.063 1.080,00 D 

20/12 1112 116063-X ROGERIO F G S 
20/12/2021 1112 99015 120 Transferido para Poupança 551.112.510.027.334 4.016,39 D 

20/12 1112 510027334-4 DANIELLE LIMA 

20/12/2021 99015 470 Transferência enviada 1112 
554.234.000.020.829 40,00 D 

20/12 4234 20829-9 T F BISPO DAS

20/12/2021 13105 196 INSS Arrecadação 0000 
122.001 12.098,91D 

GPS-Ident.: 1614878000180 13/2021
20/12/2021 0000 13105 196 INSS Arrecadação 122.002 13.126,07 D 

GPS-Ident.: 1614878000180 11/2021

20/12/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 

21/12/2021 
70 9.728,25 C 0,00 C 1112 99015 870 Transferéncia recebida

551.112.000.135.243 5.778,24 C 
21/12 1112 135243-1 CAMARA M DE JA 

21/12/2021 1112 99015 470 Transferência enviada
551.054.000.011.497 100.00 D 21/12 1054 11497-9 G LIMA SILVEST

21/12/2021 1112 99015 470 Transferéncia enviada 
551.054.000.011.497 

21/12 1054 11497-9 G LIMA SILVEST
130,00 D 

21/12/2021 1112 99015 470 Transferência enviada
551.112.000.039.783 21/12 1112 39783-0 LAIRTON DOS SA 380,00 D 
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1112 99015 470 Transferència enviada21 551.112.000.135.224 3.512,82 D 

21/12 1112 135224-5 PREF M JAT FPM 

1/12/2021 1112 99015 120 Transferido para Poupança 551.112.510.105.175 443,89 DD 

21/12 1112 510105175-2 TALLES FERNAND

21/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 122.101 44,64 D 

CELPE 

21/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 122.102 36,42 D 

CELPE 

122.103 65,31 D 
21/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 

CELPE 

122.104 71,97 D 
21/12/2021 O000 13105 362 Pagamento conta luz 

CELPE 
122.105 57,98 D 

21/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 

CELPE 

122.106 25.09 D 

21/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 

CELPE 

122.107 18,48 D 

21/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 

CELPE 
122.108 20,90 D 

0000 13105 362 Pagamento conta luz 
21/12/2021 

? CELPE
122.109 21,95 D 

0000 13105 362 Pagamento conta luz 
21/12/2021 

CELPE 

122.110 22,97 D 

0000 13105 362 Pagamento conta luz 
21/12/2021 

CELPE
122.111 23,62 D 

0000 13105 362 Pagamento conta luz
21/12/2021 

CELPE
122.112 24,49 D 

0000 13105 362 Pagamento conta luz 
21/12/2021 

CELPE 

122.113 24,74 D 

21/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 

CELPE 

122.114 684,00 D 
0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 21/12/2021 

237 7320 12656935440 ALEXANDRE CARVALH 

122.115 280,00 D 
0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 21/12/2021 

237 3052 74750020478 JOSE AUGUSTO CARV 

122.116 11.000,00 D 
21/12/2021 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 

260 0001 03053700492 ANTO IO YSLANO GO 

833.551.200.465.515 10.45 D 
0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 

21/12/2021 
Cobrança referente 21/12/2021 

0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 833.551.200.465.516 10,45 D 
21/12/2021 

Cobrança referente 21/12/2021 

0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrónico 833.551.200.465.517 10,45 D 
21/12/2021 

Cobrança referente 21/12/2021 

0000 00000 855 BB CP Automatico S P 0 11.242,38C 0.00 C 
21/12/2021 

22/12/2021 1112 11544 510 Dep Cheque BB Liquidado 11.121.154.400.150 76,17 C 

1112-00-PETROLANDIA-PETROLANDIA,PE 

22/12/2021 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 188.207.396 101.000,00C 

104 0914 1614878000180 IPI ICMS 

22/12/2021 1112 99015 470 Transferència enviada 554.225.000.011.617 95,00 D 

22/12 4225 11617-3 DENISE DE SIQu 

22/12/2021 1112 99015 470 Transferência enviada 554.225.000.011.617 95,00 D 
22/12 4225 11617-3 DENISE DE SIQU 

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.31#/template/-2Fconsultas-2Enna.a Hh 
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Banco do Brasil

02 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.201 37.086,17 D 

077 0001 037598462000162 MABEL G. GUIM 

2/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 863.561.200.454.206 10,45 D 

Cobrança referente 22/12/2021 

22/12/2021 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 63.789,55 D 0,00 C 

23/12/2021 0000 14056 632 Ordem Banc 12 Sec Tes Nac 
5.669.067.000.000 34,82 C 

003998570004-79 CIA DE DES.DOS VALES D 

23/12/2021 1112 99015 470 Transferencla envlada
550.068.000.041.1455 

1.800,00 D 

23/12 006841145-0 SERGIO RICARDO

550.068.000.041.145 
000,00 D 

23/12/2021 1112 
99015 470 Transfer�ncla enviada

23/12 0068 41145-0 SERGIO RICARDo

551.112.000.101.503 
95,00 D 

23/12/2021 1112 
99015 470 Transferência enviada

23/12 1112 101503-6 ELIZABETH REG 
135,00 D 

551.112.000.105.047 

23/12/2021 1112 99015 470 Transferéncla enviada

23/12 1112 105047-8 DEIDE GRAZIELA

551.112.000.110.354 280,0

1112 99015 470 Transferência enviada 

23/12/2021 

23/12 1112 110354-7 PATRICIA CYBEL 

551.112.000.111.147 
4.000,00 D 

1112 99015 470 Transferéncia enviada 

23/12/2021 
23/12 1112 111147-7 JUVINA GOMESL 

551.112.000.113.053 
70.000,00D 

1112 99015 470 Transferência enviada 

23/12/2021 
23/12 1112 113053-6 PMJ-FPM-FUS 

48.739.89D 
551.112.000.135.237 

1112 99015 470 Transferéncia enviada

23/12/2021 

23/12 1112 135237-7 PMJ PAG PESSOA
39.723,83 D 

551.112.000.135.237 

1112 99015 470 Transferência enviada

23/12/2021 
23/12 1112 135237-7 PMJ PAG PESSOA 

10,45 D 
551.112.000.135.237 

1112 99015 470 Transferência enviada 

23/12/2021 

23/12 1112 135237-7 PMJ PAG PESSOA 

551.527.510.021.582 
1.579,68 D 

1112 99015 120 Transferido para Poupança
23/12/2021 

23/12 1527 510021582-4 
EMANUELLEO AN 

3.500,00 D 
552.365.000.051.624 

1112 99015 470 Transferéncia enviada

23/12/2021 
23/12 2365 51624-4 S INFO COM SER 

122.3
1.112,50 D 

0000 
13105 393 TED Transf.Eletr. Disponiv

23/12/2021 
104 0985 03661535447 EDIVALDO GOMES DO 

122.302 95,00 D 

0000 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 

23/12/2021 

237 3688 90179099434 IRADY TEIXEIRA DE 

.303 95,00 D 

0000 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 

23/12/2021 
237 3688 45819483472 VERONICA MARIA DE 

122.304 95,00 D 

0000 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 

23/12/2021 
237 3686 03358479439 PAULA JOELMA SOAR 

2.305 95,00 D 

0000 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 

23/12/2021 
237 6041 02470939470 IARA CARVALHO FRE 

863.571.200.492.952 10,45 D 

0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrónico 

23/12/2021 
Cobrança referente 23/12/2021 

863.571.200.492.953 10,45 D 

23/12/2021 0000 1313 310 Tar DOC/TED Eletrónico 

Cobrança referente 23/12/2021 

23/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrónico 
863.571.200.492.954 10,45 D 

Cobrança referente 23/12/2021 

23/12/2021 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 863.571.200.492.955 10,45 D 

0000 

Cobrança referente 23/12/2021 

23/12/2021 0000 
13113 310 Tar DOC/TED Eletuónico 863.571.200.492.956 10,45 D 

Cobrança referente 23/12/2021 

ups://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.31#/templale/-2Fconsultas-2FO09-0.bb 14/19
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Banco do Brasil 

021 0000 00000 B55 BB CP Automatico S P 1 1/ 4/4,16
122021 1112 99015 870 Transferéncia recebida 551 112 601 116 544 

24/12 1112 116593-3 AMADEU DE SA B 

0000 14175 976 TED-Crédito ern Conta24/12/2021 

341 5672 24100518000165 LEST LINMASE 

0000 14175 976 TED-Crédito erm Conta24/12/2021 186 154 9 

341 5672 24 100518000 165 LEST LIASE

24/12/2021 0000 14056 632 Ordern Banc 12 Sec fes tHar

003945440041-72 DISTRITO SANIT.ESP IND 
116.4 ti 24/12/2021 0000 00000 345 BB CP Automatico $ P 

27/12/2021 1112 99020 870 Transferéncla receblda G01,112.00) 104173 
27/12 1112 109173-5 VIVIAN CAROLIN 

1112 99015 120 Transferido para Poupança 
G50 621.610 Un (E6 

27/12/2021 
27/12 0621 510008066-X KLEUBY OUE IROZ 

551.023.000 O09 727 
1112 99015 470 Transferéncla erviada

27/12/2021 
27/12 1023 9727-6 JEAN DE OLIVEI 

551. 112.000,007 996 

1112 
99015 470 Transferéncia enviada

27/12/2021 

27/12 1112 7996-0 MARIA HELENA D 
1131 S51.112.000.037 590 

1112 
99015 470 Transferêncla enviada 

27/12/2021 

27/12 1112 37590-X MARIA DAS DORE 

G61.112 000 038. 38) 

1112 
99015 470 Transferéncia enviada

27/12/2021 

27/12 1112 38380-5 MEIRE SA SANTo

G61,112.000. 039613 
1112 99015 470 Transferência erviada

27/12/2021 

27/12 1112 39613-3 CRISTIANE S A 

G51.112.0OO, 1005.752 
1112 99015 470 Transferéncla ernvlada

27/12/2021 

27/12 1112 105752-9 KLEBER SOARES

G61.112.000.110.301 

1112 99015 470 Transferéncia erviada 

27/12/2021 

27/12 1112 110301-6 MA AUX DO NASG 

G61,112.G 10.106,105 

1112 99015 120 Transferido para Poupantça 

27/12/2021 
27/12 1112 510106105-7 LUCIA FATIMA N 

7A, A D 
G61.112.G10.107 339 

1112 99015 120 Transferido para Poupariça 

27/12/2021 
27/12 1112 510107339-X 

FRANCINEIDE SO 

043,50 D 551.112.5 10.109. 362 

1112 99015 120 Transferido para Poupatiça 

27/12/2021 
27/12 1112 510109362-6 AGINEIDE G GA 

00,00 D Gi3 231 000.030 39 

1112 99015 470 Transferéncia erviada

27/12/2021 
27/12 3231 30396-X CLAUDIO HOBERT 

(000,00D 1227 101 

0000 13105 393 TED Transf.Eletr. Disporniv 

27/12/2021 
104 0985 73449121472 MARIA JOSE DOS SA 

G66,52D 122 702 

0000 13105 393 TED Trons.Eletr Disponlv

27/12/2021 
104 0985 O65389664B2 IARA GIMONE DA G 

30,00D 122 103 

13105 193 TED TransfE letr Disporiv

237 3688 71443320587 LADJANE MENE ZES M O000 
27/12/2021 

122.704 2, D 

13105 393 1ED Transl[letrDisponlv

237 6041 05697464428 
SGANDRA VEONICA D 0000 

27/12/2021 

603 611 100, 097795

0000 13113 3O Tor DOC/TEDEletrónico 

27/12/2021 Cobrança roloronle 27/12/2021 

10,45D 003.011.100.097,700 

0000 13113 31O Tar DOC/1EDFlenórie o 

27/12/2021 Cobrença referenle 27/12/2021 

0,45 863.611 100.097.787 

13113 310 Tar DOC/TEDtletrórko 

Cobranga relerente 27/12/2021 
0000 27/12/2021 

B63.611,100.097./84 

0000 13113 310 Tar DOC/1ED Eletroneo 

27/12/2021 1/19 

(a tatendimento2 bb com br/apt-apj- autoaternidimento/index 
htrml7y=2.3.31/larniplale/-2foonsulas 
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T0 302 Pagamento cont luz 
122.907 49 802.58 D 

CELPE 

0000 13105 109 Pagamento de Boleto 2912/2021 
122.908 1.918.86 D 

COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAM

29/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 122.909 40.88 D 

CELPE

29/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 122.9 31,59 D 

CELPE 

29/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 122.911 243,73 D 

CELPE 

29/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 122.912 191,1 D 

CELPE

29/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 122.913 98,34 D 

CELPE 

13105 362 Pagamento conta luz 122.914 1.983.63 D 
29/12/2021 0000 

CELPE

122.915 2.283,16 D 
29/12/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 

COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAM 

70 65.935,15 D 
29/12/2021 0000 00000 345 BB CP Automatico SP 

11.121.170.500.036 29,22 C 0,00 C 
29/12/2021 0000 10846 631 Desbloqueio de depósito

189.779.633 3.148.29 C 
30/12/2021 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 

104 1294 10572071000112 FUNDEB TED COM 

189.808.241 2.081.01 C 
0000 14175 976 TED-Crédito em Conta

30/12/2021 

104 1294 10572014000133 GEPE SEFAZ TED 

550.621.000.069.677 10.666,66D 
1112 99015 470 Transferéncia enviada 30/12/2021 

30/12 0621 69677-3 JAQUELINE CHAV 

551.054.000.011.497 1.400,00 DD 
1112 99015 470 Transferéncia enviada

30/12/2021 

30/12 1054 11497-9 G LIMA SILVEST

551.061.000.022.506 8.752,20 D 
1112 99015 470 Transferéncia enviada

30/12/2021 
30/12 1061 22506-1 CONSORCIO DOS 

551.112.000.032.310 135,00 D 
1112 99015 470 Transterência enviada

30/12/2021 
30/12 1112 32310-1 MOEMA KELLY NO 

551.112.000.042.184 95.00 D 
1112 99015 470 Transfer�ncia enviada 

30/12/2021 

30/12 1112 42184-7 JOSE JOSELENIL 

551.112.000.043.410 90,00 D 
1112 99015 470 Transferéncia enviada

30/12/2021 

30/12 1112 43410-8 RODRIGUES C CA 

551.112.000.043.410 2.974,00 DD 
1112 99015 470 Transferência enviada

30/12/2021 
30/12 1112 43410-8 RODRIGUES C CA 

551.112.000.043.410 108,00 D 
1112 99015 470 Transfer�ncia enviada 

30/12/2021 

30/12 1112 43410-8 RODRIGUESC CA 

551.112.000.043.410 108,00 D 
1112 99015 470 Transferéncia enviada

30/12/2021 

30/12 1112 43410-8 RODRIGUES C CA 

551.112.000.108.439 1.066.50 D 
1112 99015 470 Transteréncia enviada 

30/12/2021 
30/12 1112 108439-9 ROBsON CARDOzo

551.112.000.108.746 110,00 D 
30/12/2021 1112 99015 470 Transferência enviada

30/12 1112 108746-0 LINDOMAR PERE 

551.112.000.108.746 110,00 D 
30/12/2021 1112 99015 470 Transferência enviada

30/12 1112 108746-0 LINDOMAR PERE 

551.112.000.108.887 533,70 D 
30/12/2021 1112 99015 470 Transferéncia enviada

30/12 1112 108887-4 ALESSANDRO SIL 

ps.autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm!?v=2.3.31#/template/~2Fconsultas-2F009-0.bb 17/19
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551.112.000.116.050 ldu 

342,00 D 
30/12 1112 116050-8 CLIMERIO T AL 

1112 99015 470 Transferência enviada 551.112.000.116.050 336,00 D 
30/12 1112 116050-8 CLIMERIO TA L 

0000 13105 362 Pagamento conta luz 123.001 25,01 D 
30 12/2021

CELPE

0000 13105 362 Pagamento conta luz 3O12/2021 

123.002 62,38 D 

CELPE 

0000 13105 362 Pagamento conta luz 30/12/2021 

123.003 80,76 D 

CELPE 

30/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luzZ 123.004 25,01 D 

CELPE 

30/12/2021 0000 13105 361 Pgto conta ågua 123.005 59,55 D 

COMPESA

30/12/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 123.006 1.140,00 D 

237 3052 74750020478 JOSE AUGUSTO CARV 

30/12/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 123.007 330,00 D 

237 3688 07213543431 REGINALDO TADEU D 

30/12/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 123.008 4.930,50 DD 

237 3620 021629277000158 HELIO ALVES O 

30/12/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 123.009 2.137,50 D 

260 0001 11805746480 PEDRO ANTONIO GOM 

30/12/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 123.010 1.348,47 D 

AGENCIA ESTADUAL DE MEIO AMBIENTE

30/12/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 123.011 233,94 DD 

cONSELHO REGIONAL DE ENGENHARI 

13105 393 TED Transf.Eletr. Disponiv 123.0 110,00 D 
30/12/2021 0000

237 3052 24571326572 SILVIO DA SILVA 

13105 393 TED Transf.Eletr.DisponivV 110,00 D 30/12/2021 0000 123.013

237 3688 84476524400 JoSE IRANDES BIZE 

30/12/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 123.014 440,00 D 

237 3688 16869176515 VALDOMIRO INACIO 

30/12/2021 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 123.015 728,00 D 

237 3688 09907135470 WELDER DEVLIN FER 

30/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 833.641.200.153.610 10,45 D 

Cobrança referente 30/12/2021 

30/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrónico 833.641.200.153.611 10, ,45 D 

Cobrança referente 30/12/2021 

30/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrónico 833.641.200.153.612 10,45 D 

Cobrança referente 30/12/2021 

30/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrónico 833.641.200.153.613 10,45 D 
Cobrança referente 30/12/2021 

30/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 833.641.200.153.614 10,45 D 
Cobrança referente 30/12/2021 

30/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrónico 
833.641.200.153.615 10,45 D 

Cobrança referente 30/12/2021 
30/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 

833.641.200.153.616 10,45 D 
Cobrança referente 30/12/2021 

30/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 
833.641.200.153.617 10,45 D 

Cobrança referente 30/12/2021 
30/12/2021 1981 13079 102 Cheque Compensado 

853.0 171,00 D 

ntps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentolindex.htm!?v=2.3.31#/template/-2Fconsultas-2F009-0.bb 
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09:51 
Banco do Brasil

G332060947435643004 

Extrato de Conta Corrente
GOWERNO

06/01/2022 09:50:44

Cliente Conta atual

Agencia 1112-6 

Conta corrente 135224-5 PREF M JAT FPM 

Periodo do 
12/ 2021 

extrato

Lançamentos 

Dt. Dt. 
Documento 

Valor F Saldo 

Ag. origem Lote Histórico 
balancete movimento 

960 C 

30/11/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior

551.112.000.105.226 
2.000,00 DV 

01/12/2021 1112 
99015 470 Transferência enviada 

01/12 1112 105226-8 PMJ-SMAS-RECUR 

70 2.000,00 C 0,00 C 

01/12/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 

551.112.000.113.053 
5.000,00 D 

1112 99015 470 Transferência enviada 
02/12/2021 

02/12 1112 113053-6 PMJ-FPM-FUs 

0 5.000,00 C 0,00 C 

0000 00000 855 BB CP Automatico SP 
02/12/2021 350 107.237,92 C 

09/12/2021 o000 14011 952 FPE/FPM
350 752.126,78C 

0000 14011 952 FPE/FPM
09/12/2021 850 8.593,63 DV 

0000 
13011 350 COTA DAF-DEBITO 

09/12/2021 70 850.771.07 D 0,00 C 

0000 o0000 345 BB CP Automatico S P 
09/12/2021 350 151.850,14 C 

10/12/2021 
0000 14011 952 FPE/FPM

350 826.259,87 C 

10/12/2021 0000 14011 952 FPE/FPM
551.112.000.105.226 

30.000,00 D\ 

10/12/2021 1112 99015 470 Transferência enviada

10/12 1112 105226-8 PMJ-SMAS-RECUR 

551.112.000.113.053 
50.000,00 D 

1112 99015 470 Transferência enviada
10/12/2021 

10/12 1112 113053-6 PMJ-FPM-FUSs 

551.112.000.135.237 
108.749,37 D V 

1112 
99015 470 Transferência enviada

10/12/2021 

10/12 1112 135237-7 PMJ PAG PESSOA

850 
9.781,09 DV 

0000 
13011 350 COTA DAF-DEBITO 

10/12/2021 850 1.308,91 D V 

0000
13011 350 COTA DAF-DEBITO 

10/12/2021 850 99,48 D 

10/12/2021 
0000

13011 350 COTA DAF-DEBITO 

850 146.716,50 D 

0000 
13011 350 COTA DAF-DEBITO 

10/12/2021 850 195.621,99dV 

10/12/2021 0000 
13011 350 COTA DAF-DEBITO 

121.001 13.500,00 D 

10/12/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr. Disponiv

033 4309 023699538000131 HERCULANO E R 

121.002 26,85D 

10/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 

CELPE 
121.003 292,42 D 

10/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 

CELPE 
121.004 2046 D 

10/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 

CELPE
121.005 21,25 D 

0000 13105 362 Pagamento conta luz 

10/12/2021 
CELPE 

121.006 69.66 D 

0000 13105 362 Pagamento conta luz 

10/12/2021 
CELPE 

121.007 84,48 O 

0000 
13105 362 Pagamento conta luz 

10/12/2021 
CELPE

121.008 50.133,80D 

0000 
13105 362 Pagamento conta luz 

10/12/2021 

1/5 https://autoatendimento2.bb.com.br/apt-apj-autoatendimentolindex.html?v=2.3.31#/template/-2Fconsultas-2F009-0.bb 
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Banco do Brasil

112 99015 470 Transferencia enviada 550.068.000.044. 130 7.000,00 D 

23/12 0068 44130-9 MIGUELITO R AL 

1112 99015 470 Transferència enviada
35.000.00 DV 

312 2021 

551.112.000.105.226 

23/12 1112 105226-8 PMJ-SMAS-RECUR 

23/12/2021 
1112 99015 470 Transferência enviada

551.112.000.113.053 
85.000.00OV 

23/12 1112 113053-6 PMJ-FPM-FUS 

23/12/2021 
1112 99015 470 Transfer�ncia enviada

551.112.000.113.053 

30.000,0D 

23/12 1112 113053-6 PMJ-FPM-FUS 

1112 
99015 470 Transfer�ncia enviada

551.112.000.135.237 

286.742,76 D 

23/12/2021 

23/12 1112 135237-7 PMJ PAG PESSOA

70 
543.742.76 C 0.00 C 

23/12/2021 
0000 00000 855 BB CP Automatico S P 

122.801
1.328,30 D 

28/12/2021 
0000 13105 375 Impostos

DARF-01.614.878/0001-80 -3676 1.328.30 C 0,00 C 
70 

0000 00000 855 BB CP Automatico S P 

28/12/2021 
122.901 35.592,13 D 

29/12/2021 
0000 

13105 375 Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS 0.00 C 
70 

35.592,13C 

0000 00000 855 BB CP Automatico S P 

29/12/2021 

48.495.01C 
350 

0000 
14011 952 FPE/FPM 

30/12/2021 

350 
575.618,10C 

0000 
14011 952 FPE/FPM

30/12/2021 

30.000,00D 

551.112.000.105.226 

1112 99015 470 Transferência enviada

30/12/2021 

30/12 1112 105226-8

PMJ-SMAS-RECUR 

551.112.000.113.053 

20.000,00 DV 

1112 99015 470 Transferéncia enviada

30/12/2021 
30/12 1112 113053-6

PMJ-FPM-FUS 

553 433.000.105.337 
15.400,00 D 

1112 99015 470 Transferéncia 
enviada 

30/12/2021 
30/12 3433 105337-X SENAC TAXA MAT 

850 
6.24 1,13 DV 

0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 

30/12/2021 

850 
93.616,96D 

0000 
13011 350 COTA DAF-DEBITO 

30/12/2021 

850 
124.822,62 DV 

0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 

30/12/2021 
850 

18.813 42 D 

0000 13011 350 cOTA DAF-DEBITO 

30/12/2021 
123.001

13.500,00D- 

0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv

30/12/2021 

033 4309 
023699538000131 

HERCULANO E R 
10,45 D 

833.641.200.153.609 

0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 

30/12/2021 Cobrança referente 30/12/2021 

3.941 14.304,22 D 

0000 13013 375 Pagamento de DARF/RFB

30/12/2021 RFB-PGTO DARF/SIST.DARA 

70 
287.404.31D 0,00 C 

0000 00000 345 BB CP Automatico S P 

30/12/2021 

270.000,00 D 
551.112.000.113.053 

1112 99015 470 Transferência enviadda 

31/12/2021 
31/12 1112 113053-6

PMJ-FPM-FUS 

551.112.000.113.053 
30 000,00D

1112 99015 470 Transterência enviada 

31/12/2021 
31/12 1112 113053-6 

PMJ-FPM-FUS 

551.112.000.113.053 
35.000,00D 

1112 99015 470 Transfer�ncia enviada

31/12/2021 
31/12 1112 113053-6 PMJ-FPM-FUS 

70 335.000,00C 

31/12/2021 
0000 00000 855 BB CP Automatico S P 

0,00 C 

0000 
00000 999 S ALD0 

31/12/2021 

0BSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por. 
JE816056 RUBENS ALVES DOS SANTOS

andimentoindex.html?v=2.3.31#/template/-2Fconsultas-2F009-0.bb 
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Extrato de Conta Corrente
G334181328162729025

18/03/2022 13:54:00

Cliente - Conta atual

Agência 1112-6

Conta corrente 109107-7   PREFEITURA MUNICIPAL DE J
Período do
extrato 12 / 2021

Lançamentos

Dt.
balancete

Dt.
movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo

23/10/2017 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C

31/12/2021 0000 00000 000 S A L D O 0,00 C

------------------------------------------------






Transação efetuada com sucesso por: JE711604 EDUARDO GOMES SA JR.
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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
G334181328162729040

18/03/2022 14:00:25

Cliente
Agência 1112-6

Conta 109107-7 PMJ/CER

Mês/ano referência DEZEMBRO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/11/2021 SALDO ANTERIOR 86,89 22,944908

31/12/2021 SALDO ATUAL 87,40 22,944908 22,944908

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 86,89

APLICAÇÕES (+) 0,00

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 0,51

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LÍQUIDO 0,51

SALDO ATUAL = 87,40

Valor da Cota
30/11/2021 3,786860342

31/12/2021 3,809045727

Rentabilidade
No mês 0,5858

No ano 2,5148

Últimos 12 meses 2,5148

Transação efetuada com sucesso por: JE711604 EDUARDO GOMES SA JR.
 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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1/12/21 o006 00000 99 S ALDO 

08SERVAÇÖES

asieãs etuada com suceso por E711804 EDUARoo GOMES SA JR. 
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Extrato de Conta Corrente G338050915335601o06 
O5/01/2022 0 19 24 

Cliente Conta atual 

Agncaa 1112-6 
Conta oorente 

113053-6 PMJFPMFUS
Periado do 
extrato 12 2021 

Lançamentos 
D 

helancete movimento Ag. origem 

30/11/2021 
Lole Histórico 

Documento Vaor R$ Saldo 0000 O0000 000 Saldo Anterior 

0.00 C 01/12/2021 
13105 144 PIX- Enviado 

0000 
120.1 01 190 00 0 

01/12 08:45 Ratael Fereira dos Santos 01/12/2021 0000 13105 144 PIX -Enviado 
190,00 D 120.1 02 

01/12 08:45 RAFAELA ALVES DA SILVA 
01/12/2021 O000 13105 144 PIX - Enviado 

120.10 300.00 O 
01/12 08:46 ANA LARA SANTOS DA SILVA N 

01/12/2021 0000 13105 144 PIX - Enviado 
120.1 104 135,00 D 

01/12 12:08 NATALIA DA SILVA DINIZ DE 

01/12/2021 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 
833.351.200.092.415 5,09 D 

Tar. agrupadas ocorenda 01/12/2021 

01/12/2021 O000 00000 855 BB CP Automatico S P 
70 820,09 C 0,00 C 

02/12/2021 1112 99015 870 Transferência recebida 
551.112.000.135.224 5.000,00 C 

02/12 1112 135224-5 PREF M JAT FPM 

02/12/2021 D000 14175 983 TED Devolvida 
100.004 198.00 C 

AG OU CNT DEST DO CRED INVAL 

02/12/2021 0000 14175 983 TED Devolvida 
.006 247.50 C 

AUSENC/DIVGNC NA IDENTF DO CPF/CNPJ 

700.003 297.00 C 
02/12/2021 0000 14175 983 TED Devohvida 

AG OU CNT DEST DO CRED INVAL 

550.621.510.064.597 247 50 D 
02/12/2021 1112 99015 120 Transferido para Poupança 

02/12 0621 510064597-7 NAILZA MARIAD 
99015 470 Transterérncia enviada 551.112.000. 110,288 123,75 D 

02/12/2021 1112 

02/12 1112 110288-5 EDIVANEIDE MAR 

551.112.510.036.964 99,00 D 1112 99015 120 Transferido para Poupança 02/12/2021 

02/12 1112 510036964-3 TATIANE S D COo 

554.097.510.015.066 148.50 D 1112 99015 120 Transterido para Poupança 02/12/2021 

02/12 4097 510015066-8 DANIELA SOARES 

120.2 201 148,50 0000 13105 393 TED Transt.Eletr Disponiv 02/12/2021 

104 0985 03960296479 ANTONIO DE MOURA 

120.202 49,0 0000 13105 393 TED Transt. Eletr. Disponiv 02/12/2021

104 0985 11382508484 NADIELMA MAIRA FA 

203 198,00 D 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 02/12/2021 

104 0985 06114657446 SILVANETE MARIA D 

:4 50 120,204 0000 13105 393 TED Transt.Eletr Disponiv 02/12/2021 

104 0985 65734637491 CICERO BELIZAROD 

148,640 0 120. 203 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 02/12/2021 

104 0985 04 115463414 MARIA DAS MONTANH 

148 50 D 
0000 13105 393 TED Transt. Eletu.Disponiv 02/12/2021 

104 0985 05502577481 MARIA DA cONCEICA 
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2021 
0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 207 247,50 D 

02/12/2021 104 0985 04771063400 DEBORA RAQUEL ROD 
0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 120.2 208 99.00 D 

02/12/2021 
237 3688 45873089434 LUCINEIDE RODRIGU 

0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 120.209 99,00 D 
104 0985 42739870400 MARIA DO SOcORRO 

02/12/2021 
0000 13105 393 TED Transt Eletr Disponiv 120.210 49,50 0 

104 0985 05172112464 CLAUDIANE DA SILV 

02/12/2021 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 120.211 49,50 D 

237 3688 07849216440 CLEBIANA DE SOUZA 

02/12/2021 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.DisponivV 120.212 99,00 D 

104 0985 97757756553 JOlCE CLEIDE DAS 

02/12/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.213 297,00 D 

104 4828 59230010472 RUBENS SILVA CAVA 

02/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 863.361.200.040.508 1045 D 

Cobrança referente 02/12/2021 

02/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 863.361.200.040.509 10.45 D 

Cobrança referente 02/12/2021 

02/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrónico 863.361.200.040.510 ,45 D 

Cobrança referente 02/12/2021 

02/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 863.361.200.040.511 10.45 D 

Cobrança referente 02/12/2021 

02/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 863.361.200.040.512 10,45 D 

Cobrança referente 02/12/2021 

02/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronic 863.361.200.040.513 10,45 D 

Cobrança referente 02/12/2021 

02/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eketrònico 863.361.200.040.514 10,45 D 

Cobrança referente 02/12/2021 

02/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 863.361.200.040.515 10,45 D 

Cobrança relerente 02/12/2021 

0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrònico 863.361.200.040.516 10,45 D 
02/12/2021 

Cobrança referente 02/12/2021 

13113 310 1Tar DOC/TED Eletronico 863.361.200.040.517 10,45 D 
02/12/2021 0000 

Cobrança referente 02/12/2021 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrónico 863.361.200.040.518 10,45 D 
02/12/2021 0000 

Cobrança relerente 02/12/2021 

863.361 200.040.519 10,45 D 
02/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 

Cobrança referente 02/12/2021 

863.361.200.040.520 10,45 D 
0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrónico 

02/12/2021 
Cobrança referente 02/12/2021 

70 3.106.90 D 0.00 C 

02/12/2021 0000 00000 345 BB CP Aulomatico SP 

551.112.000.135.234 27.000,00 C 
03/12/2021 1112 99015 870 Transtet�ncia recebIda 

03/12 1112 135234-2 PMJ-SMF-MOVIME 

551.112.000.037.203 550,00 D 
1112 99015 470 Transferencia enviada 

03/12/2021 
03/12 1112 37203-X RODRIGAS T C L 

120.301 27 040,00 D 
0000 13105 393 TED Transt.Eler. Disponiv 03/12/2021 

237 0289 C07245932000143 SLVIO SOUZA 

10,45 D 853.371.200.192.967 

0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 
03/12/2021 

Cobrança referente 03/12/2021 

70 600,45 C 0.00C 

0000 00000 855 88 CP AutomaticoSP 
03/12/2021 

551.112.000 135.234 153.000,00 C 

1112 99U'5 870 Transferéncia receo%d3 
06/12/2021 
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Intnhá -2021

12/2021 0612 1112 135234-2 PMISMF-MOVIME 1112 99015 470 Transferencia enviada 552 857 000 086.151 80 07911 0 
06/12/2021 O6/12 2857 86151-0 PRIME CONSULT 0000 13105 144 PMX - Enviado 

120.601 540 00 0 06/12/2021 06/12 13 18 CLINICA MEDICA MARIA GERT O000 13105 393 TED Transt letr Disponiv 
120 602 58 913 92 0 237 34 39 021179250000100 SHALON SERMC 06/12/2021 

0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 853 401 200 018 205 0 450 Cobrança referente 06/12/2021 06/12/2021 
0000 00000 345 BB CP Automatico S P 

0 4 626.82 D 0,00 C 

07/12/2021 
0000 14175 983 TED Devolida 

3 49.50 C AG OU CNT DEST DO CRED INVAL 07/12/2021 
1112 99015 470 Transferència enviada 551.112.000.108.501 1.000.00 DD 07/12 1112 108501-8 GILVAN SOUZAC 07/12/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.7 49,50 D 104 0985 11629982458 PEDRO DE BARROS S 07/12/2021 0000 13105 144 PIX - Enviado 

120.702 95,00 D 07/12 09:22 1ZABELLA MANICOBA BRASIL 07/12/2021 0000 13105 144 PIX - Enviado 
120.7 95.00 D 07/12 09:22 ANGELA ALVES DE SOUZA 07/12/2021 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 120.704 600.00 D 

237 3688 14995360468 JOSE MANOEL DOS S 07/12/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.7 705 600,00 D 
237 3688 62947338472 ARLINDO LINO DE M 

07/12/2021 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 120.706 1.000,00 D 
0000 

104 1135 62339680891 ANTONIO GOMES DE 

120.70 50,50 D 
07/12/2021 0000 13105 361 Pgto conta água 

COMPESA 

120.7 708 74,30 D 
07/12/2021 0000 13105 361 Pgto conta água 

cOMPESA 

863.411.200.040.975 1045 D 
0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 07/12/2021 

Cobrança referente 07/12/2021 

863.411.200.040.976 10,45 D 
0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrónico 07/12/2021 

Cobrança referente 07/12/2021 

863.411.200.040.977 10,45 D 
0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrónico 07/12/2021 

Cobrança referente 07/12/2021 

10,45 D 863.411.200.040.978 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 07/12/2021 

Cobrança referente 07/12/2021 

2,00 D 863.411.200.350.968 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 07/12/2021 

Tar. agrupadas - ocorrencia 07/12/2021 

70 3.558,60 C 0,00 C 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 07/12/2021 

50.000,00 551.112.000.135.234 1112 99015 870 Transferência recebida 08/12/2021 

08/12 1112 135234-2 PMJ-SMF-MOVIME 

158,20 C 500.01 0000 14175 983 TED Devolvida 08/12/2021 

AUSENC/DIvGNC NA IDENTF DO CPFICNPJ 

5.000,00 D 550.068.000.044.130 1112 99015 470 Transferència enviada 08/12/2021 

08/12 0068 44130-9 MIGUELITO R AL 

13.048,00 D 550.697.000.027.956 1112 99015 470 Transferé�ncia enviada 08/12/2021 

08/12 0697 27956-0 POUSADA SOLAR 

350,00 D 551.112.000.017.391 1112 99015 470 Transferência enviada 08/12/2021 

08/12 1112 17391-5NA CARD NEURo 
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99015 4 Trarekertexc ke cwtinca 
t 0812/212 1 2 1112 1247.7 OAR (A S A 

S8 12 00 n8 44 

O812 202 
98t 112 OOn 01a 40n 

08/12/2021 
$51 112 000 037 5a 

0 12 112 37sa6.& LECPO. 00 CLEA 
(AR/12720?1 1112 9901 4PO Trngr beia ernka B6t 12 00 039 7A3 

O12 1112 7830 LARTON DS SA 

12202 112 92015 470 Trateréncia envida 551 112 000 042. 184 

08/12 1112 42184-7 J0SE JOSELENI O8/122021 112 99015 470 Transterncia enviada 
55t 112000 042.199 310 00 0 

0N/12 1112 42199-5 RAO DE OE 

8/12/2021 1112 99015 470 Transterència ernsada 551 112.000 042 487 

08/12 1112 42487-0 GRSON MANOEL 

08/1272021 1112 99015 470 Transteréncia erviada 551 112.000 043.332 110,00 0 
08/12 1112 43332-2 JOSE ELAZIO FO 

08/12/2021 1112 99015 470 Transterència enviada 
551.112.000. 043.410 290,00 D 

08/12 1112 43410-8 RODRIGUES C CA 

08/12/2021 1112 99015 470 Transterencia enviada 551.112.000.043.410 1.125,00 CD 
08/12 1112 43410-8 RODRIGUES C CA 

1112 99015 470 Transferência enviada 551.112.000.108.246 190,00 0 
08/12/2021 

08/12 1112 108246-9 CICERO GOMES D 

551.112.000.108.540 790,00 D 
08/12/2021 1112 99015 470 Transterència enviada 

08/12 1112 108540-9 MARCOS ELIAS C 

551.112.000.108.736 915,00 D 1112 99015 470 Transteréncia enviada 08/12/2021 

08/12 1112 108736-3 JoSE IRAN DA C 

551.112.000.108.746 835,00 D 1112 99015 470 Transferéncia enviada 08/12/2021 

08/12 1112 108746-0 LINDOMAR PEREI 

600,00 D 551.112.000.112.400D 1112 99015 470 Transferència enviada 08/12/2021 

08/12 1112 112400-5 JOSIMAR AERMIN 

551.112.000.115.224 410,00 D 1112 99015 470 Transferencia enviada 08/12/2021 
08/12 1112 115224-6 ANTONIO J FIGU 

945,00 D 551.112.510.105.086 1112 99015 120 Iransterido para Poupança 08/12/2021 

08/12 1112 510105086-1 GILDIVAN RIBE 

790,00 D 552.702.510.014.504 1112 99015 120 Transterido para Poupança 08/12/2021 

08/12 2702510014504-4 JOSE CARLOS DA 

0.801 5.800,00 D 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 08/12/2021 

004 0163 027379778000100 SEAAG-SERVIC 

505.00 D 120.802 13105 393 1ED Transt Eletr Disponiv 0000 08/12/2021 

237 3688 37676318491 ADILSON GOMES DA 

120.803 680.00 D 0000 13105 393 TED Transt.Eletr Disponiv 08/12/2021 

237 3688 84476524400 JOSE IRANDES BIZE 

120.804 1.040,00 D 
0000 13105 393 TED Transt.Eletr Disponiv 08/12/2021 

237 3688 02189162483 LUCIANO AMARO DOS 

315,00 D 120.805 0000 13105 393 TED Transt letu Disponiv 08/12/2021 

237 3688 10221630430 MARLON AUGUSTO DE 

835,00 D 120.806 
0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 08/12/2021 

237 3052 24571326572 SILVIO DA SILVA 

615,00 D 120.807 
0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 08/12/2021 
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12/2021 237 MRA 16849176515 VAL DOMIR0 INACIO 

O000 13105 44 PMX -Enviado 170 424,0 

08/12/2021 
0812 10 0 GAETON HAMONY CANDHCO DA 

13105 144 MX E nvado 120 BO9 A14./%0 

08/12 1001 VALERIA MARIA DE SOUZA MEL 
08/12/2021 

0000 13105 393 TED Transt Ebetr Dispov 58.20 120 0810 

237 3053 00770708 1000103 COMERCIAL DE 

08/12/2021 0000 13105 36? Pagamento conta kiz 1208 13,54 D 

CELPE 

08/12/2021 0000 13105 362 Pagarnento conta AZ 120.812 13.63 D 

CELPE 

0S/12/2021 0000 3105 362 Pagamento conta kuz 120.813 447,70 D 
CELPE 

0S/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta uz 120.814 112.22 D 

CELPE 

08/12/2021 0000 13105 362 Pagamernto conta luUZ 120.815 2,10 
CELPE 

08/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz2 120.816 1.069,77 D 
CELPE 

08/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta uUz 120.817 33,60 D 

CELPE 

08/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 120.818 112,17D 

CELPE 

08/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 120.819 2.636,59 D 

CELPE 

08/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 120.820 33,64 D 

CELPE 

08/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 853.421.200.220.781 10,45 D 

Cobrança referente 08/12/2021 

08/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 853.421.200.220.782 10,45 D 

Cobrança referente 08/12/2021 

08/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 853.421.200.220.783 10,45 D 

Cobrança referente 08/12/2021 

08/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 853.421.200.220.784 10,45 D 

Cobrança referente 08/12/2021 

08/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrónico 853.421.200.220.785 10,45 D 

Cobrança referente 08/12/2021 

08/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrónico 853.421.200.220.786 10,45 D 

Cobrança referente 08/12/2021 

08/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 853.421.200.220.787 10,45 D 

Cobrança referente 08/12/2021 

08/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 853.421.200.220.788 10.45 D 

Cobrança referente 08/12/2021 

08/12/2021 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 863.421.200.124.166 8,04 D 

ar. agrupadas ocomencia 08/12/2021 

08/12/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico SP 70 1.226,75 C 0,00 C 

13105 361 Pgto conta agua 120.901 62,08 D 09/12/2021 0000 

cOMPESA 

09/12/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 0 62,08 C 0,00 C 

10/12/2021 1112 99015 870 Transferência recebida 551.112.000.135.224 50.000,00 C 

10/12 1112 135224-5 PREF M JAT FPM 
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da 1atod 

I2021 
0000 14011 952 FPE/FPM 350 146.716,50C 

10/12/2021 
1112 99015 470 Transferència enviada 550.621.000. 004 474 75, 242.11 D 

10/12 0621 4474-1 LABIPA LABORAT 

10/12/2021 1112 99015 470 Transferência enviada 551.112.000.038.614 627,52 D 

10/12 1112 38614-6 CONVENIO CONSI 

10/12/2021 1112 99015 470 Transferência enviada 551.112.000.108.374 1.140,00 D 

10/12 1112 108374-0 TECH ZONE P IN 

10/12/2021 1112 99015 470 Transterência enviada 551.112.000.135.237 38.795,08D 

10/12 1112 135237-7 PMJ PAG PESSOA 

10/12/2021 1112 99015 470 Transfer�ência enviada 552.365.000.051.624 2.400.00 D 

10/12 2365 51624-4 S INFO COM SER 

121.001 51.888,00 D 10/12/2021 13105 393 TED Transt. Eletr.Disponiv 0000 

033 4002 03292956 1000166 R. DISTRIBUID 

10/12/2021 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 1.002 170.00 D 

033 4038 017640866000160 LIVIA VIRGINI

10/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 843.441.200.336.673 10,45 D 

Cobrança referente 10/12/2021 

10/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrónico 843.441.200.336.674 10,45 D 

Cobrança referente 10/12/2021 

10/12/2021 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 26.432,89 D 0,00 

13/12/2021 0000 14175 983 TED Devolvida 200.005 800,00 C 

AUSENC/DIvGNC NA IDENTF DO CPF/CNPJ 

13/12/2021 1112 99015 470 Transfer�ncia enviada 550.068.000.017.463 5.600,00 D 

13/12 0068 17463-7 N ISM OCUPAC 

13/12/2021 1112 99015 470 Transferència enviada 551.112.000.038.925 120,00 D 

13/12 112 38925-0 JOAO BARBOZA S 

13/12/2021 1112 99015 470 Transferência enviada 554.076.00o.015.860 125,00 D 

13/12 4076 15860-7 SYSTEM REPRESE 

13/12/2021 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 121.3 2.736,66 D 

237 3688 001614878000180 MUNICIPIO DE 

13/12/2021 0000 13105 393 TED Transt.Eletr Disponiv .302 137,50 D 

033 4001 035619113000154 SINDICATO Dos 

13/12/2021 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 1213 .303 22,00 D 

341 0874 21684480434 CLEIDENIL SON JOSE 

13105 393 TED Transt.Eletr Disponiv 

033 2325 900404145 15 JOSE RICARDO REGI 

13/12/2021 0000 121.304 800,00 D 

13/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 873.471.100.077.958 10,45 D 

Cobrança referente 13/12/2021 

13/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 873.471.100.077.959 10.45 D 

Cobrança referente 13/12/2021 

13/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrónico 873.471.100.077.960 10,45 D 

Cobrança referente 13/12/2021 

13/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrónico 873.471.100.077.961 10,45 D 

Cobrança referente 13/12/2021 

13/12/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 8.782,96 C 0,00 C 

14/12/2021 0000 14175 983 TED Devolvida 500.002 98,00 C 

AG OU CNT DEST DO CRED INVAL 

14/12/2021 1112 99015 470 Transferéncia enviada 551.112.000.039.783 380,00 D 

14/12 1112 39783-0 LAIRTON DOS SA 

14/12/2021 1112 99015 470 Transferència enviada 551.112.000.108.679 1.512,00 D 

14/12 1112 108679-0 JoSE AROLDO DA 
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Intnhá 2021 2021
1112 99015 120 Transterido para Poupança 551.112.510.107 079 332.50 D 

14/12/2021 14/12 1112 510107079-X GLMAR GOMES D 0000 13105 393 TED Transt Eletr Disponiv 
121.4 401 6083.00 D 14/12/2021 237 6041 018974978000110 MARCOs PNEUS 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponivv 
121.402 4.200,00 D 237 6041 018974978000110 MARCOs PNEUS 

14/12/2021 
0000 13105 393 TED Transt Eletr.Disponiv 

121.4 403 297 D 104 4828 59230010472 RUBENS SILVA CAVA 14/12/2021 
0000 13105 393 TED Transt.Eletr Disponiv 121.4 404 198.00 D 104 0985 06114657446 SILVANETE MARIA D 14/12/2021 
0000 13105 393 TED Transt.Eletr Disponiv 121.405 95,00 D 237 6330 04364505420 1ZABELLA MANICOBA 14/12/2021 
0000 13113 31o Tar DOC/TED Eletronico 863.481.200.183.224 10,45 D Cobrança referente 14/12/2021 

14/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 863.481.200.183.225 10,45 D Cobrança referente 14/12/2021 
14/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 863.481.200.183.226 10.45 D Cobrança referente 14/12/2021 
14/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 863.481.200.183.227 10,45 D 

Cobrança referente 14/12/2021 
14/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 863.481.200.183.228 10.45 D 

Cobrança referente 14/12/2021 
14/12/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico SP 

0 12.951,75 C 0,00 C 15/12/2021 1112 99015 870 Transferência recebida 551.112.000.135.224 30.000,00 C 
15/12 1112 135224-5 PREF M JAT FPM 

15/12/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.501 10.430,34D 
033 4002 032929561000166 R. DISTRIBUID 

15/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 833.491.200.352.315 10,45 D 
Cobrança referente 15/12/2021 

0000 00000 345 BB CP Automatico S P 
19.559,21 D 0.00 C 

15/12/2021 

1112 99015 870 Transferència recebida 
551.112.000.135.224 60.000,00 C 

16/12/2021 

16/12 1112 135224-5 PREF M JAT FPM 

121.601 60.100,00D 
0000 13105 393 TED Transt.Elet.Disponiv 

16/12/2021 

077 0001 032548947000128 MATOS E RIBE 
863.501.100.160.795 10,45 D 

16/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrónico 

Cobrança referente 16/12/2021 

0 110,45 C 0,00 C 
0000 00000 855 BB CP Automatico SP 16/12/2021 

551.112.000.135.224 60.000,00 C 
1112 99015 870 Transferência recebida 17/12/2021 

17/12 1112 135224-5 PREF M JAT FPM 

551.836.000.116.901 1.867,50 D 
1112 99015 470 Transferência enviada 17/12/2021 

17/12 1836 116901-7 BRASCON G AMBI 

121.7 701 22.583,56 D 0000 13105 393 TED Transt.Eletr. Disponiv 17/12/2021 

237 6041 018974978000110 MARCOS PNEUSS 

121.702 800,00 D 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 17/12/2021 

033 2325 02787361 9000167 JOSE RICARDO 

121.703 18.985,06 D 0000 13105 393 TED Transt.Eletr. Disponiv 17/12/2021 

033 4048 070175336000170 BONANCA PRODU 

10,45 D 863.511.200.313.101 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 17/12/2021 

Cobrança referente 17/12/2021 

10,45 D 863.511.200.313.102 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 17/12/2021 

Cobrança referente 17/12/2021 
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12/2021 22/12 1112 108536-0 LUZENI MARIA S 
0000 13105 393 TED Transf.Eletr Disponiv 122.201 110,00 0 

237 3688 16868430504 MARIA DE LOURDES 22/12/2021 
0000 13105 393 TED Transt Eletr Disponiv 122.202 9 224,18 D 

237 3439 021179250000100 SHALON SERVIC 
22/12/2021 

0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrönico 863 561.200.454.202 10.45 D 
Cobrança referente 22/12/2021 

22/12/2021 O000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 863.561.200 454.203 10,45 D 
Cobrança referente 22/12/2021 

22112/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 
0 9 450,08 C 0,00 C 

23/12/2021 1112 99015 870 Transferéncia recebida 551.112.000.135.224 85.000,00C 
23/12 1112 135224-5 PREF M JAT FPM 

23/12/2021 1112 99015 870 Transferência recebida 551.112.000.135 224 130.000,00C 
23/12 1112 135224-5 PREF M JAT FPM 

23/12/2021 1112 99015 870 Transferència recebida 551.112.000.135.234 70.000,00 C 
23/12 1112 135234-2 PMJ-SMF-MOVIME 

2312/2021 1112 99015 470 Transferència enviada 550.068.000.044,130 5.000,00 D 
23/12 0068 44130-9 MIGUELITO R AL 

23/12/2021 1112 99015 470 Transferência enviada 551.112.000.037.870 760,00 D 

23/12 1112 37870-4 JURACI ANDRE 

23/12/2021 1112 99015 470 Transferència enviada 551.112.000.135.237 84.841,88D 
23/12 1112 135237-7 PMJ PAG PESSOA 

23/12/2021 1112 99015 470 Transferència enviada 551.112.000.135.237 42.862,34 D 
23/12 1112 135237-7 PMJ PAG PESSOA 

23/12/2021 1112 99015 470 Transferència enviada 551.112.000.135.237 26.835,25 D 

23/12 1112 135237-7 PMJ PAG PESSOA 

23/12/2021 1112 99015 470 Transferência enviada 551.112.000.135.237 135.584,93 D 

23/12 1112 135237-7 PMJ PAG PESsOA 

23/12/2021 1112 99015 470 Transferência enviada 552.365.000.051.624 2.400,00 D 

23/12 2365 51624-4 S INFO COM SER 

122.301 158,20 D 13105 393 TED Transt.Eletr Disponiv 
237 3052 00770708 1000103 cOMERCIAL DE 

23/12/2021 0000 

863.571.200.492.951 10,45 D 23/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 

Cobrança referente 23/12/2021 

70 13.453,05C 0,00C 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 23/12/2021 

7,50 C 27/12/2021 0000 14175 983 TED Devolvida 

AUSENC/DIVGNC NA IDENTF DO CPF/CNPJ 

551.112.000.006.035 280,00 D 1112 99015 470 Transferència enviada 27/12/2021 

27/12 1112 6035-6 MARALISA FONSE 

551.112.000.006.035 280,00 D 1112 99015 470 Transferencia enviada 27/12/2021 

27/12 1112 6035-6 MARALISA FONSE 

551.112.000.108.501 1.000,00 D 1112 99015 470 Transferência enviada 27/12/2021 

27/12 1112 108501-8 GILVAN SOUZA C 

122.7 99,00 D 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 27/12/2021 

237 3688 15990818572 JOSE CICERO BEZER 

122.702 247,50 D 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 27/12/2021 

104 0965 65734637491 CICERO BELIZAR0 D 

122.703 600,00 D 0000 13105 393 TED Transt.Eletr. Disponiv 27/12/2021 

237 3688 62947338472 ARLINDO LINO DE M 

122.7 600,00 D 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 27/12/2021 

237 3688 14995360468 JOSE MANOEL Dos S 
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3012 1112 108246-0 CKERO GONIE S D 12/2021 
1112 99015 40 Transterèrcia emvdacda 551 112 000 t08 540 

30/12 1112 108540-9 MARCOS ELIASC 3012/2021 
1112 99015 470 Transfeeència erviacda 55t 112 000 108 736 3482, 00 C 

30/12 1112 108736-3 JoSE RAN DA C 
3012/202 112 99015 470 Transterncia orvtaxda 551 112 000 108 746 

3012 1112 1087460 LNOOMAR PEREI 
3012/2021 1112 99015 470 Tranerénca ETVAKda 551.112.000 112 400 410,00 

3012 1112 112400-5 OSIMAR AERMIN 
30/12/2021 1112 99015 470 Transteréncia eniada 

551 112 000 115 224 

30/12 1112 1152246 ANTONO J FIGU 

30/12/2021 1112 99015 120 Transtenido para Poupança 55t.112.510. 105.086 1 026,00 1 

30/12 1112 510105086-1 GLDVAN RIBEI 

30/12/2021 1112 99015 470 Transteréncia enviada 
552.702.000. 016.707 190 

30/12 2702 16707-X ANAL S SILVA 
30'12/2021 99015 120 Transferido para Poupança 552.702.510,014.504 930,00 0 

1112 

30/12 2702 510014504-4 JOSE CARLOS DA 

95,00 0 
13105 393 TED Transt Eletr. Disponiv 123.001 

30*12/2021 0000 

237 3688 23394757591 IRINEU GOMES DA C 

30/12/2021 O000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 123.002 835,00 D 

237 3052 24571326572 sILVIO DA SILVA 

123.003 1.045.00 D 
30/12/2021 0000 13105 393 TED Transt.Eletr. Disponiv 

237 3688 02189162483 LUCIANO AMARO DOS 

123.004 600,00 D 
30/12/2021 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 

237 3688 10221630430 MARLON AUGUSTO DE 

123.005 880,00 D 
30/12/2021 0000 13105 393 TED Transt.Eletr DisponivV 

237 3688 37676318491 ADILSON GOMES DA 

123.006 t.040,00 D 
30/12/2021 0000 13105 393 TED Trans.Elet.Disponiv 

237 3688 84476524400 JOSE IRANDES BIZE 

123.007 820,00 D 30/12/2021 0000 13105 393 TED Transt.Eletr. Disponiv 
237 3688 16869176515 VALDOMIRO INAcIo 

123.008 190,00 D 30/12/2021 0000 13105 393 TED Transt. Eletr.Disponiv 
237 3688 08764695433 RAFAELA ALVES DA 

123.009 190,00 D O000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 30/12/2021 

260 0001 71524403440 RAFAEL FERREIRA D 

123.010 5.800,00 D O000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 30/12/2021 

004 0163 027379778000100 SEAAG -SERVIC 

833.641.200.153.599 10,45 D 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrónico 30/12/2021 

Cobrança referente 30/12/2021 

10,45 D 833.641.200.153.600 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrónico 30/12/2021 

Cobrança referente 30/12/2021 

10,45 D 833.641.200.153.601 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 30/12/2021 

Cobrança referente 30/12/2021 

10,45 D 833.641.200.153.602 0000 13113 310 Tar DOC/TED Elerônico 30/12/2021 

Cobrança referente 30/12/2021 

10,45 D 833.641.200.153.603 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrónico 30/12/2021 

Cobrança referente 30/12/2021 

10.45 D 833.641.200.153.604 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrónico 30/12/2021 

Cobrança referente 30/12/2021 

10.45 D 833.641.200.153.605 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 30/12/2021 

Cobrança referente 30/12/2021 
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2021 
0000 3193 330 7a CXC.TO Eerark c 31 641 0 153 A 4 3012/2021 

31 84 00 153 607 012/202 

Cotrança raterran xr1 272021 30012/2021 
0000 45 N C Aatomatic $P 31/12/2021 

2 K015 870 Traeeoia receida 551 t12 00n 135 224 270 608 00 31/12 112 136724 pRET M AAT FPU 31/12/2071 12 99015 80 Trant/ertcia reecota 561 112 c0n 135 224 
212 1112 135224- PREY M JAT FPM 31/12/202 112 99015 70 Transtretnia cebida 551 112 000 135 22 

31/1 1112 136224.5 PEF V JAT FPu 
31/12/207 14175 983 TED Devotida 

005 75 AG OU CNT OEST DO CRED VAL 31/12202 1112 99015 470 Transterencia emABda 560 621 000 C69 413 
31/12 0621 694134 CR DOS SANTOS 31/12/2021 1112 99015 120 Transterido para PouDança 550 621 5t0 064 597 

39 00 D 
31/12 0621 510064597-7 NARZA MARIA D 31/12/2021 

99015 470 Transteréncia enviada 551 112.000.038 925 20.00 D 

12 

31/12 1112 38925-0 JOAO BARBOZAs 

765.00 D 
31/12/202 1112 99015 470 Transferènua envada 551.112.000 043.4 10 

31/12 1112 43410-8 ROORIGUES c CA 
31/12/202 1112 99015 470 Transteréncia eniada 551.112.000.106.196 775.00 D 

31/12 1112 106196-8 AAC SAUDE JA 
31/12/2021 99015 470 Transferencia enviada 551.112.000.109.276 6412,80 D 

1112 

31/12 1112 109276-6 NUNES E GUERRA 
1112 99015 470 Transterència enviada 551.112.000.112.960 7 423,900 

31/122021 

31/12 1112 112960-0 SINTHIA MARIA 

99015 120 Transferido para Poupança 551.112.510.105.644 49.50 D 
31/12/2021 1112 

31/12 1112 5101056444 LUCVANIA MARI 

551.112.510.107.794 198,00 D 
1112 99015 120 Translerido para Poupança 

31/12/2021 

31/12 1112 510107794-8 GILSON MANOEL 

551.112.510.108.465 13.049,65 D 
1112 99015 120 Transferido para Poupança 

31/12/2021 

31/12 1112 510108465-0 ANTONINA C DO 

551.112.510.109.237 49,50 D 
1112 99015 120 Transferido para Poupança 

31/12/2021 

31/12 1112 510109237-8 MARIA SUELY SA 

551.112.510.110.288 99,00 D 
1112 99015 120 Transterido para Poupança

31/12/2021 

31/12 1112 510110288-8 EDIVANEIDE MAR 

551.120.000.026.454 237.788,11 D 
1112 99015 470 Transferência enviada 31/12/2021 

31/12 1120 26454-7 1DH -JATOBA 
554.076.000.015.860 125,00 D 

1112 99015 470 Transferência enviada 31/12/2021 

31/12 4076 15860-7 SYSTEM REPRESE 

554.097.510.015.066 49,50 D 
1112 99015 120 Transferido para Poupança 31/12/2021 

31/12 4097 510015066-8 DANIELA SOARES 

123.101 14 294,33 D 
0000 13105 393 TED Trans.Eletr.Disponiv 31/12/2021 

033 4002 032929561000166 R. DISTRIBUID 

123.102 14.812,80 D 
0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 31/12/2021 

033 4002 03292956 1000166 R. DISTRIBUID 

123.103 15.377,10 D 0000 13105 393 TED Transt.Eletr Disponiv 31/12/2021 

033 4002 032929561000166 R. DISTRIBUID 
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0000 13105 393 TED Transt Eletr Disponiv 123.10 17 104 19 0 

033 4002 03292956 1000166 R DISTRIBUID 31/12/2021 
0000 13105 393 TED Transt tletr Disponlv 15% 221,10 D 123 105 

033 4002 032929561000166 R DISTRIBUID 31/12/2021 0000 13105 393 TED Transt letr DIsponiv 123 106 13750D 
033 4001 035619113000154 SINDICATO DOS 31/12/2021 O000 13105 393 TED Transt Eletr Disponiv 123. 107 22 00 0 

341 0874 216844R0434 CLEIDENIL SON JOSE 
31/12/2021 0000 13105 393 TED Transt Eletr Disponiv g8 123.108 

237 3688 45873089434 LUCINE IDE RODRIGU 

31/12/2021 0000 13105 393 TED Transt Eletr Disponiv 123 .109 396.00 
104 0985 11825253420 LUCIMARA MARIA DA 

31/12/2021 0000 13105 393 TED Transt Eletr Disponiv 123.1 99.00 D 

104 0985 04771063400 DEBORA RAQUEL ROD 

31/12/2021 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 123.111 99.00 D 

237 3688 72876140497 VERANEIDE GOMES D 

24,75 D 31/12/2021 13105 393 TED Transt. Eletr Disponiv 123.1 0000 

237 3052 94372381468 ROBERTA APARECIDA 

803.651.100.278.206 10.45 D 31/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrónico 

Cobrança referente 31/12/2021 

803.651.100.278.207 10.45 D 31/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 

Cobrança referente 31/12/2021 

803.651.100.278.208 10,45 D 31/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 

Cobrança referente 31/12/2021 

10.45 D 803.651.100.278.209 31/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 

Cobrança referente 31/12/2021 

803.651.100.278.210 10,45 D 0000 13113 310 Tar DOC/TECD Eletrónico 31/12/2021 

Cobrança referente 31/12/2021 

1045 D 803.651.100.278.211 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrónico 31/12/2021 

Cobrança referente 31/12/2021 

803.651.100.278.212 10,45 D 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 31/12/2021 

Cobrança referente 31/12/2021 

1045 D 803.651.100.278.213 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 31/12/2021 

Cobrança relerente 31/12/2021 

803.651.100.278.214 10.45 D 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 31/12/2021 

Cobrança referente 31/12/2021 

803.651.100.278.215 10,45 D 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 31/12/2021 

Cobrança referente 31/12/2021 

803.651.100.278.216 10,45 D 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 31/12/2021 

Cobrança referente 31/12/2021 

10.45 D 803.651.100.278.217 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 31/12/2021 

Cobrança referente 31/12/2021 

70 10.897,98C 31/12/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico SP 

0,00 C 31/12/2021 0000 00000 999 S ALD 0 

OBSERVAÇÕES: 

fransação efetuada com sucesso por: JE711604 EDUARDO GOMES SA JR. 
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Fo Municipal de Saúde de Jatobá -21 
Rua Bom Jardim, 01 Centro 
JatobáPE CEP 56470-000 

CNPJN 11263.257.0001-52 Telefone 

EXTRATo DA CONTA PMJ/ECD/EPIDEMOLOGIA 109829 
Periodo 01/12/2021 a 31/12/2021 

SaAntar 964 

Origem do Lançamento Débito Crédito Saldo 

2.08 0.00 356,38 
7112221 Remuneração de Depósito Bancários SAUDE 

2.08 0.00 356,38B 

TTA 

The Lar 
-

Transfertncie Bancária Recebida Transferência Financeira Anulação da Receta Estorno da Despesa 
antaenie te Recee 

Transferência Bancária Concedida Transferéncla Financeira Estorno Transferência Financeira 
Esorme Traneferencia Fananceira Recebiad Lençamento da Despesa 

Página 1 

SIORLONP Sisterna lotogrado du Orçanento o Contab1lidade Publica 

6ystemianlgrnalca com.briSiorconp 
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G33305 100o8002140007 

Extrato de Conta Corrente 05/01/2022 10:16.11 

Clente Conta atual 

Agènaa 1112-6 
Conta corrente 111253-8 JATOBABL PSB FNAS Periodo do 
extrato 12 2021 

Lançamentos 
D 

balancete movimento 
Dt 

Ag. ongem Lote Histórico Documento Valor RS Saldo 

30/11/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C 

10/12/2021 1112 99015 470 Transfer�ncia enviada 551.112.000.135.237 1.542 02 D 

10/12 1112 135237-7 PMJ PAG PESSOA 

10/12/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 1.542 02 C 0,00 C 

13/12/2021 0000 14056 632 Ordem Bancária 5.352.082.000.090 3.394 68 C 

010029400001-82 FUNDO NACIONAL DE ASSI 

13/12/2021 0000 14056 632 Ordem Bancánia 5.352.169.000.090 3.394 68 C 

010029400001-82 FUNDO NACIONAL DE ASSI 

13/12/2021 0000 14056 632 Ordem Bancária 5.352.554.000.090 4.046,90 C 

010029400001-82 FUNDO NACIONAL DE ASSI 

13/12/2021 0000 00000 345 BB CP Automatico SP 70 10.836,26 D 0,00 C 

20/12/2021 0000 13105 196 INSS Arrecadação 122.001 3.320,10 D 

GPS-Ident.: 1614878000180- 13/2021 

20/12/2021 0000 13105 196 INSS Arrecadação 122.002 3.818.10 DD 

GPS- Ident.: 1614878000180-11/2021 

20/12/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico SP 70 7.138,20 C 0,00 C 

23/12/2021 1112 99015 470 Transterência enviada 551.112.000.135.237 3.396.20 D 

23/12 1112 135237-7 PMJ PAG PESSOA 

23/12/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico SP 70 3.396,20 C 0,00 C 

31/12/2021 0000 00000 999 S AL DO 0,00 C 

OBSERVAÇOES: 

Transação efetuada com sucesso por. JE711604 EDUARDO GOMES SA JR. 
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833305 1008002 140009 

05/01/2022 10:17:10 Extrato de Conta Corrente 

Cliente Conta atual 

Agencia 1112-6 

Conta corrente 105226-8 PMJ-SMAS-RECURSOS PROPRI0 
Periodo do 

12/2021 extrato 

Lançamentos 
Dt. Dt 

balancete movimento g. ongem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo 

30/11/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 1.637,54 C 

01/12/2021 99015 870 Transterència recebida 1112 551.112.000.135.224 2.000,00 C 

01/12 1112 135224-5 PREF M JAT FPM

01/12/2021 0000 13105 361 Pgto conta água 0.101 

cOMPESA 

01/12/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 120.102 8056- 

COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAM 

01/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 120.103 119,78-D 3,250,41C 
CELPE 

02/12/2021 1112 99015 470 Transferência enviada 551.112.000.105.409 142,50 D-3.107,91 C 

02/12 1112 105409-0 JOSE EDJANILSo 

03/12/2021 1112 99015 470 Transferência enviada 551.112.000.018.244 &00,0E D 

03/12 1112 18244-3 JOSIMAR GOMES 

03/12/2021 0000 13105 393 TED Transt Eletr.Disponiv 120.301 .UU D 

237 3688 23394757591 RINEU GOMES DAC 

03/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrónico 853.371.200.192.966 10,45 D 2.702,46 C 

Cobrança referente 03/12/2021 

06/12/2021 1112 99015 870 Transterència recebida 551.112.000.135.234 8.0e0,00C 

06/12 1112 135234-2 PMJ-SMF-MOVIME 

06/12/2021 1112 99015 470 Transferência enviada 552.857.000.086.151 Z3607- 3.341,69 C 

06/12 2857 86151-0 PRIME CONSULT 

07/12/2021 1112 99015 870 Transterência recebida 551.112.000.101.163 

07/12 1112 101163-4 PREF M JAT F E 

07/12/2021 1112 99015 470 Transferência enviada 551.112.000.005.167 

07/12 1112 5167-5 GERALDO MANOEL 

07/12/2021 1112 99015 470 Transferência enviada 551.112.000.110.291 32380 O 

07/12 1112 110291-5 LARYSSA CAROLI 

07/12/2021 1112 99015 120 Transferido para Poupança 551.112.510.106.048 50D,D0-S 

07/12 1112 510106048-4 MARIA IVANILDE 

07/12/2021 1112 99015 120 Transferido para Poupança 551.112.510.109.413 

07/12 1112 510109413-3 MARIA DE FATIM 

07/12/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.701 BO9,08-E 

237 6041 72876530449 CICERO LUCAS DON 

07/12/2021 0000 13105 393 TED Transt.Eletr. Disponiv .702 S0Q00 D 

104 0985 44689748420 GENILDO BARROs DA 

07/12/2021 0000 13105 393 TED Transt. Eletr.Disponiv 120.i 703 

104 3007 03740704403 CICERA VIEIRA DO 

07/12/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disporniv 120.7 863 D 
033 4038 06234240453 JOSE DANTAS DE LI 

0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv +900-ertD 07/12/2021 120.7 
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0/12/2021 1112 99015 470 Transferência enviada 551 112 000,042.184M 

10/12 1112 42184-7 JOSE JOSELENIL 10/12/2021 
1112 99015 470 Transterència enviada 551.112.000. 108 246 

10/12 1112 108246-9 CICERO GOMES D 10/12/2021 
1112 99015 470 Transterència enviada 530-040 551.112.000.108.374 

10/12 1112 108374-0 TECH ZONE PIN 10/12/2021 1112 99015 470 Transferência enviada 551.112.000.135 237 13-36738P 
10/12 1112 135237-7 PM.J PAG PESSOA 10/12/2021 1112 99015 470 Transferència enviada 551.112.000.135.237 

10/12 1112 135237-7 PMJ PAG PESsOA 
10/12/2021 1112 99015 470 Transterència enviada 551.112.000.135.237 

10/12 1112 135237-7 PM.J PAG PESSOA 
10/12/2021 1112 99015 470 Transferência enviada 552.365.000.051.624 +SUO,00 o 

10/12 2365 51624-4 S INFO COM SER 

10/12/2021 0000 13105 361 Pgto conta água 121. 01 50D 

cOMPESA 

10/12/2021 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 121. 02 220 00O 

237 3688 10221630430 MARLON AUGUSTO DE 

10/12/2021 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 121 1.003 500 DP 
237 3688 37676318491 ADILSON GOMES DA 

10/12/2021 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 121.004 +96,00-3P 

237 3688 23394757591 IRINEU GOMES DAC 

0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.005 10/12/2021 

237 3688 001614878000180 MUNICIPIO DE 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 843.441.200.336.669 10,45 D 10/12/2021 0000 

Cobrança referente 10/12/2021 

843.441 200.336.670 10,45 D 10/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrónico 

Cobrança referente 10/12/2021 

843.441.200.336.671 10,45 D 10/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrónico 

Cobrança referente 10/12/2021 

843.441.200.336.672 10,45 D 10.418,74 C 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 10/12/2021 

Cobrança referente 10/12/2021 

852.403 J300G.D 1112 11544 002 Cheque 13/12/2021 

13/12 00:00 PETROLANDIA PE 

551.061.000.003.333 1112 99015 470 Transterència enviada 13/12/2021 

13/12 1061 3333-2 FLORESTA PREV 

99015 470 Transterência enviada 551.061.000 .003.333 210,00-8 1112 13/12/2021 

13/12 1061 3333-2 FLORESTA PREV 

99015 470 Transferencia enviada 554.076.000.015.860 13/12/2021 1112 

13/12 4076 15860-7 SYSTEM REPRESE 

121.3 135.3e 9.340,51 C 0000 13105 363 Pagto conta telefone 13/12/2021 

OISA 

852.4 05 1112 11705 002 Cheque 14/12/2021 

14/12 00:00 PETROLANDIA PE 

121.4 401 -139.61D 8.870,90 c 0000 13105 361 Pgto contä água 14/12/2021 

COMPESA 

551.112.000.135.224 30.000,00.G 1112 99015 870 Transterência receblda 15/12/2021 

15/12 1112 135224-5 PREF M JAT FPM

121.501 TO 0000 13105 361 Pgto conta àgua 15/12/2021 

cOMPESA 

13105 362 Pagamento conta uz 121.50 24,33 D 0000 15/12/2021 
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/12/2021 1112 99015 470 Transteréncia enviada 551 061 000o19 114 
21/12 1061 19114-0 0SORIO LEITE S 21/12/2021 

1112 99015 470 Transferència erviada 551 061 000019 114 G+2,070 
21/12 1061 19114-0 0SORIO LEITE S 21/12/2021 

1112 99015 470 Transferència enviada 551.061.000 019.114 409D 
21/12 1061 19114.0 0SORIO LEITE S 21/12/2021 

1112 99015 470 Transterncia enviada 551 112 000 039 783 

21/12 1112 39783-0 LAIRTON DOs SA 21/12/20211 
1112 99015 470 Transferencia enviada 551.112 000.042.325 

21/12 1112 423254 DANIELLE C SIL 
21/12/2021 1112 99015 470 Transterènia enviada 551.112000.042.325 2tpoo D 

21/12 1112 42325-4 DANIELLE C SIL 

21/12/2021 1112 99015 470 Transferência enviada 551.112 000. 107 272 
21/12 1112 107272-2 ALYSON ALVES d 

21/12/2021 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 122.101 

237 3688 23394757591 IRINEU GOMES DAC 

21/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta uz 72849- 122.102 

CELPE 

21/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta uz 122.103 I73,19- 

CELPE 

21/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 122.104 

CELPE 

21/12/2021 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 122.105 

104 0859 02775762450 TATIANA DE CASSIA 

21/12/2021 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 122.106 

237 3688 05592726422 R0BSON DA SILVA D 

21/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrónico 833.551.200.465.509 10,45 D 

Cobrança referente 21/12/2021 

21/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrónico 833.551.200.465.5100 10,45 D 

Cobrança referente 21/12/2021 

21/12/20211 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrónico 833.551.200.465.511 10,45 D 6.851,86 C 

Cobrança referente 21/12/2021 

1112 99015 870 Transteréncia recebida 551.112.000.135.224 35-t00,006 23/12/2021 

23/12 1112 135224-5 PREFM JAT FPM 

23/12/2021 1112 99015 470 Transferência enviada 550.068.000.044.130 

23/12 0068 44130-9 MIGUELITO R AL 

1112 99015 470 Transferéncia enviada 551.112.000.025.430 525,790 23/12/2021 

23/12 1112 25430-4 SANFRANCISCO C 

1112 99015 470 Transferència enviada 551.112.000.039.783 23/12/2021 

23/12 1112 39783-0 LAIRTON DOs SA 

23/12/2021 1112 99015 470 Transferência enviada 551.112.000.135.237 25.526,1LD-

23/12 1112 135237-7 PMJ PAG PESOA 

1112 99015 470 Transferência enviada 551.112.000.135.237 10.065,74-D 23/12/2021 

23/12 1112 135237-7 PMJ PAG PESSOA 

1112 99015 470 Transferéncia enviada 551.112.000.135.237 6190,04 23/12/2021 

23/12 1112 135237-7 PMJ PAG PESSOA 

1112 99015 470 Transterència enviada 552.365.00o.051.624 
23/12/2021 

23/12 2365 51624-4 S INFO COM SER 

122.301 O000 13105 362 Paganetnto conta luz 23/12/2021 

CELPE 

0000 13105 393 TED Transt. Eletr. Disponiv 122.302 9 86D 
23/12/2021 
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237 3052 00851712550 LUU HE NRIOUE FER 

29122021 0000 13113 310 Tar 0OCTED tletrbnikco A0,96 B63 571 200 492 950 450 

Cobrança referente 23/12/2021 
27/12/2021 1112 90015 870 Transterència recebida 5-OCODOC 551 112.000 183.142 

27/12 1112 183142-9 PREF M JATOBA 

27/12/2021 99015 470 Transterincia enviada 1112 551.112.000 005 167 

27/12 1112 5167-5 GERALDO MANOEL 

27/12/2021 99015 120 Transterido para Poupança 1112 551 112510 106 048 

27/12 1112 5101050484 MARIA VANILDE 

27/12/2021 99015 120 Transterido para Poupanç a 551.112.510.109 413 1112 

27/12 1112 510109413-3 MARIA DE FATIM 

27/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta kuz 122.7 701 

CELPE 
122.702 2TD 

27/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 

CELPE 
122.7 

27/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luZ 

CELPE 
122.704 

27/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 

CELPE 

122.7 
0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 27/12/2021 

104 3007 03740704403 CICERA VIEIRA DO 

122.706 
0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 

27/12/2021 
237 6041 72876530449 CICERO LUCAS DON 

122.707 
0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 

27!12/2021 

104 0985 44689748420 GENILDO BARROS DA 

863.611.100.097.7777 10,45 D 
0000 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 
27/12/2021 

Cobrança referente 27/12/2021 

863.611.100.097.778 10,45 D 
0000 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 
27/12/2021 

Cobrança relerente 27/12/2021 

863.611.100.097.779 0,45 D 3.433,61 C 

0000 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrònico 

27/12/2021 
Cobrança referente 27/12/2021 

122.801 
0000 

13105 109 Pagamento de Boleto 
28/12/2021 

cOMPANHIA ENERGETICA DE PERNAM 

122.802 
0000 13105 361 Pgto conta água 

28/12/2021 
COMPESAA 

122.803 194LO 3.098,33 C 

0000 13105 361 Pgto conta ågua 
28/12/2021 

COMPESA 

551.112.000.135.224 
1112 99015 870 Transferência recebida 

30/12/2021 
30/12 1112 135224-5 PREF M JAT FPM 

551.112.000.042.184 500-E 
1112 99015 470 Transferéncia enviada 

30/12/2021 

30/12 1112 42184-7 JOSE JOSELENIL 

551.112.000.042.199 
1112 99015 470 Transferéncia enviada 

30/12/2021 

30/12 1112 42199-5 JULIO DE OLIVE 

551.112.000.043.410 OUo,UU 

1112 99015 470 Transferência enviada 
30/12/2021 

30/12 1112 43410-8 RODRIGUES C CA 

551.112.510.105.086 
1112 99015 120 Transferido para Poupança 

30/12/2021 
30/12 112 510105086-1 GILDIVAN RIBEI 

123.001 J0911 
0000 13105 362 Pagamento conta luz 

30/12/2021 

CELPE 

123.002 
0000 13105 362 Pagamento conta uz 

30/12/2021 

CELPE 
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Extrato de Conta Corrente G33305 1008002140010 
05/01/2022 10:1737 

Cliente Conta atual 

Agencia 1112-6 
Conta corente 111251-1 JATOBABL GBF FNAS 
Periodo do 
extrato 12 2021 

Lançamentos 
D 

balancete movimento 
Dt. 

Ag. origem Lote Histórico Documento Valor RS Saldo 
30/11/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior .00 C 
02/12/2021 99015 470 Transferéncia enviada 1112 551.054.000.011.497 100.00 D 

02/12 1054 11497-9 GLIMA SILVEST 

02/12/2021 0000 00000 855 B8 CP Autormatico SP 70 100.00 C 0.00 C 

08/12/2021 14175 983 TED Devolvida 0000 700.003 2.500.00 C 
AUSENC/DIvGNC NA IDENTF DO CPFICNPJ 

08/12/2021 1112 99015 120 Transferido para Poupança 247.63 D 551.112.510.031.274 

08/12 1112 510031274-9 VALDEMARM SIL 

08/12/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 2.500.00 D 120.801 

237 2542 86435930449 ARLINDO JUNIOR LI 

08/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 853.421.200.220.780 10,45 D 
Cobrança referente 08/12/2021 

08/12/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 258,08 C 0,00 C 

10/12/2021 155.00 D 1112 99015 470 Transferència enviada 551.112.000.108.374 

10/12 1112 108374-0 TECH ZONEPIN 

10/12/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 155.00 C 0,00 C 

16/12/2021 14056 632 Ordem Bancária 6.928,56 C 0000 5.448.912.000.089 

010029400001-82 FUNDO NACIONAL DE ASSI 

16/12/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.601 2.500,00 D 
237 2542 03754 1895000181 ARLINDO JUNIO 

16/12/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 863.501.100.160.794 10,45 D 
Cobrança referente 16/12/2021 

16/12/2021 00000 345 BB CP Automatico SP 0000 70 4.418,11 D 0,00 C 

20/12/2021 0000 13105 196 INSS Arrecadação 122.001 852,48 D 

GPS- Ident. 1614878000180-13/2021 

20/12/2021 0000 13105 196 INSS Arrecadação 122.002 938,73 D 

GPS-ldent.: 1614878000180 11/2021 

20/12/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico SP 70 1.791,21 C 0,00 C 

21/12/2021 1112 99015 470 Transferência enviada 551.054.000.011.497 436,70 D 
21/12 1054 11497-9 G LIMA SILVEST 

21/12/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 436,70 C 0,00 C 

23/12/2021 1112 99015 470 Transferència enviada 551.112.000.135.237 3.103,77 D 
23/12 1112 135237-7 PMJ PAG PESSOA 

23/12/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 3.103.77 C 0,00 C 

30/12/2021 1112 99015 470 Transferência enviada 551.112.000.107.272 503,50 D 
30/12 1112 107272-2 ALYsON ALVES D 

30/12/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 503,50 C 0,00 C 

31/12/2021 0000 00000 999 S ALDO 0,00 C 
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n21 

G333051008002140011 
05/01/2022 10:18:05 Extrato de Conta Corrente 

NERI 

Cliente Conta atual 

Agencia 1112-6 

Conta corente 111451-4 JATOBACRIANCAFELIZ 

Período do 
12/2021 

extrato 

Lançamentos 
Valor RS Saldo Dt. Dt. Documento 

Lote Histórico b8lancete movimento Ag. Ongem 
0,00 C 

30/11/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 
1 404,38 D 

10/12/2021 99015 470 Transferência enviada 
551.112.000.135.237 

1112 

10/12 1112 135237-7 PMJ PAG PESsOA 

70 1.404,38 C 0,00 C 
10/12/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 

99015 470 Transferéncia enviada 
551.112.000.135.237 

17/12/2021 1112 

17/12 1112 135237-7 PMJ PAG PESSOA 

70 5,00 C 0.00 
17/12/2021 0000 o0000 855 BB CP Automatico S P 

122.001 962.49 D 
20/12/2021 0000 13105 196 INSS Arrecadação 

GPS- Ident.: 1614878000180 13/2021 

122.002 887,46 D 
20/12/2021 0000 13105 196 INSS Arrecadação 

GPS-Ident.: 1614878000180 11/2021 

70 1.849,95 C 0,00C 
20/12/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 

1112 99015 470 Transferência enviada 552.702.000.010.830 69,82 D 
21/12/2021 

21/12 2702 10830-8 JOAO FILHO DO 

0000 00000 855 BB CP Automatico SP 70 69,82 C 0,00 C 
21/12/2021 

1112 99015 470 Transferência enviada 551.112.000.135.237 3.969,04 D 23/12/2021 

23/12 1112 135237-7 PMJ PAG PESSOA 

0000 o0000 855 BB CP Automatico S P 70 3.969,04 C 0,00 C 
23/12/2021 

0000 14056 632 Ordem Bancária 5.681.044.000.068 7.560,00 C 
24/12/2021 

010029400001-82 FUNDO NACIONAL DE ASSI 

24/12/2021 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 7.560,00 D 0,00 C 

31/12/2021 0000 00000 999 S ALD O 0,00 C 

- -°°- 

OBSERVAÇOES: 
--*--*°*-*° 

Transação efetuada com sucesso por: JE711604 EDUARDO GOMES SA JR. 
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G333051008002140011 Extrato de Conta Corrente 0S/01/2022 10:18.05 

Cliente Conta atual 

Agencia 1112-6 

Conta corTente 111451-4 JATOBACRIANCAFELIZ 
Periodo do 

12/ 2021 extrato 

Lançamentos 
Dt Dt 

balancete movimento g. origem Lote Histórico Documento Valor RS Saldo 

30/11/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 0 

10/12/2021 99015 470 Transferència enviada 1 404,38 D T 1112 551.112.000.135.237 

10/12 1112 135237-7 PMJ PAG PESSOA 

10/12/2021 0000 00000 855 BB CP AutomaticoSP 70 1.404,38 C 0,00 C 

17/12/2021 1112 99015 470 Transferência enviada 551.112.000.135.237 

17/12 1112 135237-7 PMJ PAG PESSOA 

17/12/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico SP 5,00 C 0.00 C 70 

20/12/2021 o000 13105 196 INSS Arrecadação 122.001 962,49 D 

GPS- ldent.: 1614878000180 13/2021 

20/12/2021 0000 13105 196 INSS Arrecadação 122.002 887,46 D 

GPS- Ident.: 1614878000180 11/2021 

20/12/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 1.849,95 C 0,00 C 

21/12/2021 1112 99015 470 Transferéncia enviada 552.702.000.010.830 69,82 D 

21/12 2702 10830-8 JOAO FILHO DO 

21/12/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 69,82 C 0,00 C 

23/12/2021 1112 99015 470 Transferência enviada 551.112.000.135.237 3.969.04 D 
23/12 1112 135237-7 PMJ PAG PESSOA 

23/12/2021 0000 00000 855 BB CP Automatico SP 70 3.969,04 C 0,00 C 

24/12/2021 0000 14056 632 Ordem Bancária 5.681.044.000.068 7.560,00 C 

010029400001-82 FUNDO NACIONAL DE ASsI 

24/12/2021 0000 o0000 345 BB CP Automatico SP 70 7.560,00 D 0,00 C 

31/12/2021 0000 00000 999 S ALD o 0,00 C 

0BSERVAçÕES: 
----. 

Transação efetuada oom sucesso por JE711604 EDUARDO GOMES SA JR 
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Fundo Municipal de Assistência Social de Jatobá - 2021

Av. Recife, s/n - Centro 

Jatoba/PE - CEP 56470-000 

CNPJ N°: 12.110 61/0001-93 Teletone 

EXTRATO DA CONTA PMJ/BPC/ESCOLA 111250-3 

Perlodo: 01/12/2021 a 31/12/2021 

Sakio Anlerior 379,53 

Crodlo Sakso 
Debito 

Origem d Lançarmento 
Documento 

Data 

223 0,00 381,76| 
Receita de Rem. Depósitos Bancários FMAS 

76 

2 0,00 31/12/2021 N° da Guia, 428 381. 

TOTAL 

Tipo de Lançamento 

Anulaçáo da Receita Estorno da Despesa 
Transtorencla Bancárla Receblda Transforencia Financelra 

Lançamento da Receita 
Estorno Transferència Financeira 

Transferencla Bancária Concedida Transferencia Financeira 
Lançamento da Despesa Estorno Transferéncia Financelra Receblda 

SIORCONP - Sistema Integrado de Orçamento e Contabilidade Püblica 

systemaintormatica.com.br/siorconp 
Pagina 1 
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